
Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

1 

 

 
„Každý z nás neseme v náručí světlo a v týle temnotu. 

Musíme se za to druhému posmívat?“ Lao – c´ 

 

Ústavní soud České republiky    Kancelář prezidenta České republiky1   

K rukám předsedy ústavního soudu   K rukám pana prezidenta Ing. Petra Pavla 

Váženého pana doktora Josef Baxy2   Důkazy k milostem konopným dědečkům 

Ve věci sp.zn. SPR. ÚS 700/243    sp. zn. KPR 961/2024 a KPR 963/2024 

 

Ministr spravedlnosti     Nejvyšší státní zástupce  

Vážený pan doktor Pavel Blažek4   Vážený pan doktor Igor Stříž5    

Inspirace sp.zn. 3 Tz 1/20126    sp.zn. 6 NZN 2101/20247 

 

Vážený pane prezidente a vážený pane předsedo ústavního soudu 

 

Vážený pane ministře spravedlnosti a vážený pane nejvyšší státní zástupce  

 

Tímto podáním Vám společně za asociaci Cannabis is The Cure, z.s., spolky asociace a jménem 

zřizovatelů Edukativní konopné kliniky dokládáme a popisujeme kartel justice a exekutivy od roku 2010 

dosud. Dokládáme tímto důkazy podložený důvodný trestní a kárný podnět na státní zástupce OSZ 

v Prostějově Mgr. Ivo Černíka a JUDr. Naděždu Kezniklovou a soudkyně OS v Prostějově JUDr. Adélu 

Pluskalovou a Mgr. Ilonu Otrubovou, dozorující státní zástupkyni KSZ v Brně JUDr. Milenu Hojovcovou 

a soudce KS v Brně JUDr. Vlastimila Čecha, bývalého nejvyššího státního zástupce JUDr. Pavla Zemana8 

a bývalého předsedu nejvyššího soudu JUDr. Pavla Šámala9 za vědomé zneužití své pravomoci a 

vědomý útisk ke spáchání zločinů dle § 149 odst. 4, 5 trestního zákoníku10 

 

 
1 https://dukaz.blogspot.com/ pro zvážení amnestie konopných vězňů, pokud jsou ve vězení jen za konopí a ničeho zlého se jinak 

nedopustili, vyjma zasahování do nezávislosti tvrdit dále uvedené vědomé nepravdy a vytvořit kartel nezákonného útisku a zločinů 
2 Body 1., 4, 6, 8 a 9 ze dne 11.3.2020, čj. 1 As 395/2019–181 dále uvedeného usnesení prvního senátu NNS v zastoupení pana doktora Josefa 
Baxy na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nsscr/1-as-395-2019-181 s cca nejméně 150 stranami důkazů ve spise k cenzurovaným 
zločinům a důkazů desetileté cenzury dobře informované ČT a ČRo a jejich kontrolních orgánů od roku 2012  
3 https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-
pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/  
4 https://ministr-spravedlnosti.blogspot.com/ 
5 Viz rozhodnutí nejvyššího soudu sp.zn. 24 Cdo 3046/2018 na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/21-cul-5-2019  k návrhu na 
omezení svéprávnosti JUDr. Pavla Zemana (viz https://pavel-zeman.blogspot.com/) vs. srovnej dovolání před jeho podáním s tvrzením 
advokátky a argumentací a následnou právě touto proti argumentací soudu totožným nálezem ústavního soudu v druhém rozhodnutí 24 
senátu  https://nejvyssi-soud.blogspot.com/ a konečně podruhé projednané totožné dovolání na nesvéprávnost nejvyššího žalobce státu a 
ke zločinům lhostejného JUDr. Pavla Zemana na sp.zn. 24 Cdo 4127/2019 na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/24-cdo-4127-2019, 
Premiéři ČR ode dne 21.3.2008 důkazně ničili vládní strategie a akční plány ve věcech drog a dnes současně volnými syntetickými drogami bez 
jakéhokoliv omezení pro děti  schvalují už jeden rok nejen volnou distribuce HHC-P, které mohou zabít i dospělé, současně chrání lidovce 
s údajnou nemohoucností SPZI, když jsou ty jedy stále po zákazu HHC-P v automatech na sídlištích s dětskými hřišti a hned vedle škol. Namísto 
aby politici regulovali HHC, tak je tu HHC-P a zfetovaní řidiči bez jakéhokoliv postihu jezdí jak šíroni a děti mohou fetovat dál. Toto je naprosto 
zločinecký systém, který musíme změnit. Podali jsme od Velkého Pátku LP 2008 tři legislativní návrhy. Tím dnešním je toliko úprava jedním 
novým odstavcem § 4 ZoNL. vůči bezpečnému konopí a jiným přírodninám Žádné dopady na další právní normy včetně trestních, a přitom 
soulad s úmluvami OSN a právem EU. Pracujeme na tom systematicky ode dne 14.7.2004 od první zamítnuté žádosti o vydání povolení (MUDr. 
Petra Exnerová, MZ ČR, odbor adiktologických služeb), ale jsme vysmíváni, ponižováni, kriminalizováni, mrzačeni, mučeni a někteří i zabíjeni.  
6 https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/3-tz-1-2012      
7 https://nejvyssi-statni-zastupitelstvi.blogspot.com/   
8 https://nejvyssi-statni-zastupce.blogspot.com/  
9 https://nejvyssi-soud.blogspot.com/  
10 (4) Kdo mučením nebo jiným nelidským a krutým zacházením v souvislosti s výkonem pravomoci orgánu státní správy, územní samosprávy, 
soudu nebo jiného orgánu veřejné moci působí jinému tělesné nebo duševní utrpení, bude potrestán odnětím svobody na osm až osmnáct 
let, způsobí-li činem uvedeným v odstavci 1 smrt. (5) Příprava je trestná. 

https://dukaz.blogspot.com/
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nsscr/1-as-395-2019-181
https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/
https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/
https://ministr-spravedlnosti.blogspot.com/
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/21-cul-5-2019
https://pavel-zeman.blogspot.com/
https://nejvyssi-soud.blogspot.com/
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/24-cdo-4127-2019
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/3-tz-1-2012
https://nejvyssi-statni-zastupitelstvi.blogspot.com/
https://nejvyssi-statni-zastupce.blogspot.com/
https://nejvyssi-soud.blogspot.com/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

2 

 

 

Jak doložíme dále podrobně, uvedení od roku 2010 nikdy nepovolili projednat a nechat vyšetřit11, zda 

vědomě či jen nedbalostně v bolestech utýrali k smrti členy výzkumu Konopí je lék onkologicky 

nemocnou Olgu Novotnou, Petra Kodyma a Jarmilu Honkýšovou a současně vědomě ignorovali dále 

uvedenou vědomě nepravdivou argumentaci justice - bohužel včetně justice ústavní. Pouze Olze 

Novotné a dalším nemocným (3), lékařům (2), výzkumníkům (1) a rektorovi Univerzity Palackého 

prostějovský soud v roce 2010 (poprvé a naposledy!) povolil svědčit12 v prvním procesu s ředitelem 

Edukativní konopné kliniky Mgr. Dušanem Dvořákem a jeho manželkou sp.zn. 2T 104/2010 (viz II.ÚS 

664/1213), viz dále uvedené marné pokusy o obnovy prvního řízení celkem následně vzešlých 10 tr. 

řízení v letech 2010-2021 a vědomá nepravda bohužel také ústavní justice nejen k právu EU, že konopí 

je údajně PREKURZOR, o kterých Soudní dvůr EU (skutečně) nerozhoduje a technické předpisy k výrobě 

konopí jako léku se dle nepravdy ústavního soudu údajně nemusí u Evropské komise notifikovat, mlčení 

k nezákonnému měření THC policií, mlčení k netrestnosti skutku obětí a absolutní nedostupnosti konopí 

k léčbě a výzkumu a hlavně a především mlčení ke zločinům proti lidskosti14   

Odkazujeme na dopis osobností předsedovi ústavního soudu a ministryni spravedlnosti dne 1.9.202115 

a dále sdělujeme: První pokus o obnovu prvního trestního řízení sp.zn. 2 T 104/2010 (II. ÚS 664/12) 

vedený pod sp.zn. III. ÚS 396/16 s údajnou nově ustanovenou pětiletou nepříčetností vedoucího 

výzkumu, zakladatele asociace a ředitelem Edukativní konopné kliniky (EKK) Mgr. Dušanem Dvořákem 

(DD) od jara do podzimu 2008 -2012, kdy roste v Ospělově konopí v řízení 2T104/2010 (nový rozsudek 

dne 6.8.2013, čj. 2T 104/2010-803) vyvrácený mj. také Znaleckým ústavem Psychiatrické nemocnice 

Bohnice s tvrzením trestní justici, že pěstování konopí není chorobné, že DD se sofistikovaně právně 

brání, že opakované návrhy na omezení jeho svéprávnosti a nepříčetnosti nebyly nikdy důvodné a že 

řada civilizovaných zemí se kloní k postojů DD regulovat konopí, nikoliv je prohibovat trestním 

předpisem, viz ústavní rozhodnutí manželům Dvořákovým sp.zn. III. ÚS 396/16 uvedené bez 

anonymizace na https://kraken.slv.cz/III.US396/16    

Druhý pokus o obnovu prvního řízení 2 T 104/2010 se dvěma dalšími posudky znalců sp.zn. I. ÚS 342/19 

na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-3432-19-1 říkají mnohé. Viz napodruhé opravené 

rozhodnutí za tři měsíce od prvního na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-3432-19-2 a 

potřetí za dva měsíce opět opravené na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-3432-19-3  

Od Velkého pátku 2008 dokládáme odpovědným státním orgánům stovky proseb trpících o lidskost. 

Podáváme marné návrhy na spolupráci OČTŘ a exekutivě a justici od našeho prvního společného 

legislativního návrhu Sněmovně, premiérovi a prezidentovi na Velký pátek dne 21.3.2008 (viz media, 

77 signatářů návrhu16) na dekriminalizaci konopí vědě a poznání občanů právě projednávaného nového 

trestního zákona č. 40/2009 Sb.  

 

 
11 Nešetřeno a neprojednáno bez odůvodnění všemi odpovědnými orgány policie včetně ÚOOZ/NCOZ, GIBS, všemi stupni stáních zastupitelství 
a soudů včetně ústavního soudu, ESLP a Evropské komise  
12 Viz např. iDnes (2010) https://www.idnes.cz/olomouc/zpravy/manzele-dvorakovi-pestovali-konopi-vyhradne-na-leky-potvrdili-
svedci.A100916_160913_olomouc-zpravy_stk a (2011) na https://www.idnes.cz/olomouc/zpravy/statni-zastupce-znovu-obzaloval-
lecitele-pestujiciho-konopi-na-leky.A110429_1575874_olomouc-zpravy_stk  
13 Viz  https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/ii-us-664-12-1 
14 Viz ústavní stížnost sp.zn. II. ÚS 664/12 na  https://ustavnisoud.blogspot.com/2015/06/prvni-ustavni-stiznost-v-roce-2012.html   
15 Viz https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/otevreny-dopis-ze-dne-1-9-pro-predsedu-us-a-ministryni-spravedlnosti/ a 
https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/dodatek-k-otevrenemu-dopisu-ze-dne-1-9-2021-podany-dne-11-9-2021/  
16 Viz seznam 77 signatářů včetně řady známých osobností na https://www.konopijelek.cz/novinky/na-velky-patek-2008-podalo-77-
signataru-iniciativy-konopi-je-lek-prvni-legislativni-navrh-na-dekriminalizaci-konopi-tzn-dne-21-3-2008/  

https://kraken.slv.cz/III.US396/16
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-3432-19-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-3432-19-2
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-3432-19-3
https://www.idnes.cz/olomouc/zpravy/manzele-dvorakovi-pestovali-konopi-vyhradne-na-leky-potvrdili-svedci.A100916_160913_olomouc-zpravy_stk
https://www.idnes.cz/olomouc/zpravy/manzele-dvorakovi-pestovali-konopi-vyhradne-na-leky-potvrdili-svedci.A100916_160913_olomouc-zpravy_stk
https://www.idnes.cz/olomouc/zpravy/statni-zastupce-znovu-obzaloval-lecitele-pestujiciho-konopi-na-leky.A110429_1575874_olomouc-zpravy_stk
https://www.idnes.cz/olomouc/zpravy/statni-zastupce-znovu-obzaloval-lecitele-pestujiciho-konopi-na-leky.A110429_1575874_olomouc-zpravy_stk
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/ii-us-664-12-1
https://ustavnisoud.blogspot.com/2015/06/prvni-ustavni-stiznost-v-roce-2012.html
https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/otevreny-dopis-ze-dne-1-9-pro-predsedu-us-a-ministryni-spravedlnosti/
https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/dodatek-k-otevrenemu-dopisu-ze-dne-1-9-2021-podany-dne-11-9-2021/
https://www.konopijelek.cz/novinky/na-velky-patek-2008-podalo-77-signataru-iniciativy-konopi-je-lek-prvni-legislativni-navrh-na-dekriminalizaci-konopi-tzn-dne-21-3-2008/
https://www.konopijelek.cz/novinky/na-velky-patek-2008-podalo-77-signataru-iniciativy-konopi-je-lek-prvni-legislativni-navrh-na-dekriminalizaci-konopi-tzn-dne-21-3-2008/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

3 

 

 

Podáváme marné stížnosti a kárné podněty ministrům spravedlnosti od roku 2011 (nejméně 30x) a 

dozorujícím orgánům (nejméně 30x), přesto stále nedošlo na vyšetřování spáchaných zločinů 

důvodně podezřelých. Státní zastupitelství a justice včetně ústavní vždy absolutně ignorují, že nám 

všem, nikoliv Dvořákovým, byly v Ospělově zabrány majetky podložené smlouvami s nemocnými (viz 

např. ve spise 2T65/2011 je cca 250 smluv nemocných s odbornou společností Konopí je lék, z.s.).  

Podáváme roky marné žádosti o policejní ochranu (více než 10x od roku 2009). Podáváme marné trestní 

podněty na prostějovské státní zástupce a soudce (více než 10x od roku 2009). Všechny tyto skutečnosti 

jsou doloženy v trestních spisech OSZ a také OS v Prostějově již od prvního trestního řízení s manželi 

Dvořákovými sp.zn. 2 T104/2010, dále pak sp.zn. 2 T65/2011, 0 Nt 820/2011, 2 Nt 1257/2013, 2 Nt 

1151/2014, 3 Nt 1151/2014, 11 T 130/2016, 3 T131/2017, 2 T 63/2018, 3T70/2019, 2 T50/2020 až do 

vůbec prvního a současně posledního rozhodnutí vůči DD již za předchozí rozsudky ve věci 3T70/2019, 

2T50/2020 a 3T131/2017 vězněného DD u KS v Brně sp.zn.4 To 231/2021 dne 10.11.2021, že zvláště 

závažný zločin pěstování a zpracování konopí dle § 283 tr. z. DD poprvé od roku 2008 nespáchal!  

Pro úplnost dokládáme také spisovky deseti příkazů k domovním prohlídkám a exekucím ospělovské 

výzkumnické farmy a produktů Konopné apatyky královny koloběžky první a zabrání zde několika tun 

dvoudomého nikoliv feminizovaného konopí pěstovaného na tzv. marihuanu (cca 3.500 rostlin a cca 

10 kg. usušené neomamné herby se semeny, nikoliv žádné marihuany) a konopných léčiv zpracovaných 

z konopné herby (zabráno cca 180 ks). Spisovky schválených příkazů k exekucím našich majetků jsou: 

0Nt 1357/2019, 0Nt 1357/2018, 0Nt 1359/2017, 0Nt 1362/2016, 0Nt 1411/2015, 0Nt 843/2014, - , 0Nt 

836/2012, 0Nt 825/2011, 0Nt 822/2010 a JUDr. Pluskalová a Mgr. Černík ve shodě s Mgr. Otrubovou 

od první domovní prohlídky sp. 0Nt 815/2009. Z trestního spisu dne 8.8.2014 u vedoucího OSZ Mgr. Ivo 

Černíka vyňatá fotografie vstupu do ospělovské výzkumnické farmy – pořízená policií v průběhu 

aktuálně pobíhajícího prvního stále neuzavřeného trestního řízení 2 T 104/201017 (Mgr. Černík, JUDr. 

Pluskalová, Mgr. Černík a Mgr. Otrubová) - druhé ospělovské exekuce dne 2.9.2010 (opět Mgr. Černík a 

Mgr. Otrubová, sp.zn. 2 T 65/2011) říká mnohem víc než jen presumpci viny:   

 

 
17 Ode dne 13.7.2010 do 27.10.2010 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

4 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

5 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

6 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

7 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

8 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

9 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

10 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

11 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

12 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

13 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

14 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

15 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

16 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

17 

 

 

A tak dále každý rok právnickými a fyzickými osobami asociace, což snad pro pravdivost našich slov stačilo 

Analogické smlouvy o vypěstování a zpracování 5 rostlin konopí z cca 250 smluv ve spise 2 T65/2011 

jsou mj. podepsány řadou dnešních poslanců a exposlanců a také dnešním místopředsedou vlády 

Ivanem Bartošem, ale také poslanci a členy jiných stran, nejvíce však ze strany Pirátů, ODS a TOP 09. 

Např. Ivan Bartoš zakladateli asociace DD v roce 2010 k tomuto smluvnímu závazku vypěstovat 5 rostlin 

konopí z jara 2010 po druhé exekuci napsal následující soucítícím a nelhostejným lidem naprosto 

pochopitelnou a výstižnou zprávu: „Ahoj Dušane, minulý týden jsme spolu hovořili ohledně tatínka mé 

přítelkyně. Jeho situace začíná být více než vážná. Po 4 letech (je mu kolem 75) se mu během měsíce 

rozjela agresivní recidiva dříve "vyléčené" rakoviny. Má to nyní fakt všude (uzliny v tříslech, slinivka, 

játra). Ještě ten týden, co na to přišli, mu nasadili chemo. Ačkoliv on to neví, lékaři říkají, že má tak půl 

roku, až rok. Je to starší, konzervativněji založený člověk, takže už jen fakt, že jsme mu podsunuli 

alternativu léčby konopím, je pro nás malý zázrak. Mohl by se prosím zúčastnit té přednášky ve čtvrtek, 

popřípadě s tebou krátce konzultovat. Myslím, že by ho konfrontace s informacemi od samotných 

pacientů i lékařů přesvědčila o vhodnosti léčby konopím. Pokud by se tak stalo, a já doufám, že to tak 

bude, podstoupí samozřejmě všechny potřebné kroky, které jsou na stránkách konopijelek.cz popsány. 

Rostliny na léčbu jsem schopen v požadované kvalitě i množství sehnat. Děkuju za pomoc i informace. 

Nashle zítra. kapitán Ivan@seznam.cz“  

Na transformaci Ateliéru ALF na EKK dalo dne 11.5.2010 hl. město Praha dar 1.1 ml. Kč na účet Ateliéru 

ALF, z.s., což soudkyně Mgr. Otrubová a st. zástupce Mgr. Černík věděli od zahájení hlavního líčení dne 

13.7.2010. Znali také výpověď rektora UP, že konopí zabrané v roce 2009 bylo určeno k výzkumu18 na 

doporučení Hebrejské univerzity s referencemi na DD19, přesto byla ospělovské výzkumnická farma na 

návrh st. zástupce Mgr. Černíka podrobena druhé exekuci dne 2.9.2010, i když znal jako soudkyně Mgr. 

Otrubová nejen tuto dále uvedenou pozvánku na slavnostní otevření EKK.20  

 

 
18 Viz https://ministerstvo-zdravotnictvi.blogspot.com/2024/08/genofond-cannabis-ruderalis-fn-fnol-rok.html     

19 Viz generální smlouva DD a prof. Mgr. Josefa Jařaba, CSc. o spolupráci olomouckého SANANIMu s Univerzitou Palackého z roku 1996 
https://www.konopijelek.cz/novinky/smlouva-a-posudek-univerzity-palackeho-v-olomouci-a-vyjadreni-rektora-josefa-jaraba-ke-
kriminalizaci-dusana-dvoraka/  
20 Viz https://prazsky.denik.cz/zpravy_region/na-zizkove-otevrela-edukativni-konopna-klinika.html  

https://ministerstvo-zdravotnictvi.blogspot.com/2024/08/genofond-cannabis-ruderalis-fn-fnol-rok.html
https://www.konopijelek.cz/novinky/smlouva-a-posudek-univerzity-palackeho-v-olomouci-a-vyjadreni-rektora-josefa-jaraba-ke-kriminalizaci-dusana-dvoraka/
https://www.konopijelek.cz/novinky/smlouva-a-posudek-univerzity-palackeho-v-olomouci-a-vyjadreni-rektora-josefa-jaraba-ke-kriminalizaci-dusana-dvoraka/
https://prazsky.denik.cz/zpravy_region/na-zizkove-otevrela-edukativni-konopna-klinika.html


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

18 

 

 

Nejprve ale doložme fotografii DD a návštěvníků EKK včetně primátora hlavního města Prahy MUDr. 

Pavla Béma (ODS) na slavnostním otevření prvního odborného pracoviště EKK „Konopné apatyky 

královny koloběžky první“ 21 (viz policejní spis st. zástupce Mgr. Černíka před žalobou ke spisu 2 

T104/2010) dne 28.9.2009, která byla v prostorách galerie Jaroslavy Moserové v Ateliéru ALF na 

Žižkově. Doložme dále také foto primátora hl. města Prahy ze dne 11.5.2010 z benefičního koncertu 

Konopí je lék pro prvně dne 20.4.2010 Mgr. Černíkem obžalované (až na 10 let!) manžele Dušana a 

Radomíru (DD a RD) jako důkaz, neboť když měl primátor a nad jiné erudovaný adiktolog MUDr. Pavel 

Bém vystoupit na pódiu a veřejně sdělit, že dopoledne RHMP schválila dar 1.1 ml. Kč na EKK, hudebníci 

jménem Michala Ambrože a Davida Kollera z Jasný Páky protestovali s ohledem na extrémní korupci 

za doby panování ODS na MHMP v Praze a primátor Bém zůstal sedět v zákulisí jako jako dříve 

onkologicky nemocný Kanaďan Rick Simpson (https://www.leafly.com/news/cannabis-101/what-is-

rick-simpson-oil), který byl naopak za chvíli přivítán s velikými ovaci pro svou práci nejen pro 

onkologicky nemocné. Vše ze spisu 2T104/2010 včetně ve spisu doloženého originálu CD dokumentu 

Konopné pašije s Olgou Novotnou a Petrem Kodymem a dalšími včetně rodiny DD a RD a ospělovské 

farmy, včetně MUDr. Jany Budařové a dalších nemocných a zdravých, co nemlčí ke zločinům státních 

zástupců, soudců a zákonodárců. a hledají řešení. Marně však již od devadesátých let, nyní my společně 

žádáme jménem „Konopí je lék“ od 21.3.2008 veřejně jako pouzí následovatelé unavených přeživších 

předchůdců změnit tyranii zločinů ve spolupráci ve prospěch celku, jako více než 15 let žádáme. 22  

 

 
21 Viz https://www.konopijelek.cz/wp-content/uploads/2019/01/apatyka.pdf  
22Přesto se ředitel MHMP odvážil na dotaz soudkyně Mgr. Otrubové v řízení 2T104/2010 před vynesením rozsudku dne 27.10.2010 uvést 

vědomou lež, že o ničem takovém jako je dar 1.1. ml. Kč na EKK neví! Což bylo následně důkazy vyvráceno ředitelem školského odboru PaeDr. 

Jiřím Pilařem a protidrogovou koordinátorkou MHMP Mgr. Ninou Janýškovou k dovolání (8 Tdo 1231/2011 spolu s trestními podněty, viz dále) 

s důkazy o účelu daru a také o návštěvou pražských protidrogových koordinátorů v EKK s fotografií a osobním přípisem hl. pražské protidrogové 

koordinátorky s fotografiemi z exkurze na jaře 2011 (viz spis 2T 104/2010) a také touto koordinátorkou magistrátu podpořeným následně 

skutečně uděleným byť symbolickým grantem EKK z dubna 2011 s podpisem MUDr. Mileny Černé od Výboru dobré vůle na výzkum rakoviny 

a astmatu.  Viz spis 2 T 104/2010 (II. ÚS 664/12) a další dále uvedené obsáhlé spisy u okresního a ústavního soudu nejen rodiny DD, viz dále. 

https://www.leafly.com/news/cannabis-101/what-is-rick-simpson-oil
https://www.leafly.com/news/cannabis-101/what-is-rick-simpson-oil
https://www.konopijelek.cz/wp-content/uploads/2019/01/apatyka.pdf


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

19 

 

 

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

20 

 

 

Z trestních spisů je důkazy doložitelné – a prostějovská policie toto může všem obratem potvrdit -, že 

konopí ospělovské výzkumnické farmy z genofondu Cannabis ruderalis Friedrich Nietzsche (Ospělov 

200623, viz níže foto, Ospělov dne 21.8.2024, foto DD), bylo po řadě stížnost poprvé zváženo až při 

exekuci Charlottiny pavučiny (Charlotty) o 7 let později dne 17.10.2016 (viz spis JUDr. Pluskalové 

3T131/2017, viz dále).  

 

 
23 Viz schůzka DD s ministrem zdravotnictví MUDr. Leošem Hegrem (TOP 09) dne 25.7.2012, který (dle trestně civilního soudu 2012 

nesvéprávného DD a dle trestního soudu 2013 dokonce pět let zcela absolutně nepříčetného DD, ale jen když u DD v Ospělově roste konopí od 
dubna do zář 2008 – 2012 a je údajně prekurzorem k výrobě chemických drog – dle justice včetně ústavní, ne konopím), kdy ministr 
zdravotnictví pozval DD na cca hodinové jednání o vyřešení situace s léčbou konopím  a zákonu s řadou vědomých zločinů a zločinců ve 
Sněmovně -  zcela vědomých chyb právě projednávaného vědomě Evropské komisi neoznámeného  zákona  (dle veřejných nahrávek předsedy 
zdravotního výboru svazáka Marka Šnajdra, ODS a svazáka  Borise Šťastného, ODS, co posílal Petra Kodyma do trestního soudu, ať neotravuje, 
pak exceloval jako Zemanovci Duka Konečná Care, dnes šlape po Praze s bombičkami od pánaboha Putina, e.a.s evropský lidově vlastenecký 
chorál Dýzl a Fýz a myslí si, že Koudelka je blb jako DD a holky z Hané od Bouzova) na apríla 1.4.2013 účinného zákona č. 50/2013 Sb. (konopí 
do lékáren z Holandska, nahrávka agenta prof. Jaromíra Kafky +  zveřejněné audionahrávky Stanislava Pence, kterého nechal Dýzl Fýzl Boris 
Štastný vyvést při jednání zdravotního výboru: “…… pouze ten pořádnej skunk od Bedrocanu s 20% THC, žádný přiblblý CBD, to mi svazáci 
napište do vyhlášky, že to odporuje právu EU a bude průser?  Dvořáka zavřou do kriminálu nebo  blázince – Hosák to kdyžtak  jistí z Hradce, je 
tam primář, slíbil to náš pan budoucí rektor Zima, má to na starosti ve Sněmovně odborně a Zabranského trochu polechtáme s tím vzděláváním 
veřejnosti, trochu se chlapec urval, dyť je od Langra z Olomouce, zajistil to pro případ nouze s Bednářem a se Zábranským to neumí? to je 
Klasovec?, navíc už budu na Care pryč a že to odporuje lékovému zákonu jsem řekl veřejně ve Sněmovně na mikrofon a je v zápisu a zápis se 
Dvořákem při posledním čtením už Śnajdr vymazal, jak říkaly červený Trenky na Hradě, musíme být ostražití, ale důrazní  …“) na titulce webu 
https://ministerstvo-zdravotnictvi.blogspot.com/    vs. itinerář jednání ministra dne 25.7.2012 v archivu MZ ČR MUDr. Válka (TOP 09) s 4,5. 
mil. Kč vysoká exekuce MZ ČR asociací do dne 22.5.2022 přes 4 interpelace zcela netečného lhostejného ministra (velvyslance) Adame 
Vojtěcha (ANO) v roce 2018 poslankyní za ODS za Olomoucký kraj a sestrou DD (nar. o 10 let později dne 28.6.1972 rovněž v Olomouci – 
těhotenství a narození na Dělnické v Neředíně, dětství na I.P.Pavlova na Nové ulici s vůní konopí, celý život však srdcem na ul. Přichystalova 14 
na Novém světě u babičky a dědy jako DD a VD a celá asociace Cannabis is The Cure,z.s., která zde má sídlo a letos pěstuje jmény všech pěti 
členů rodiny Dvořákových 5 kytek Charlotty  k 70. výročí první světové a současně olomoucké konference Konopí jako lék dne 10.12.1954, jejíž 
dodnes nedoceněné závěry, ano, závěry a zkušenosti lékařů, né žádných sluhů BigPharma korporátu se zdravím občanů, nesmí do klinické 
praxe ani po 70 letech od jejich publikování Univerzitou Palackého https://www.konopijelek.cz/novinky/ministerstvo-zdravotnictvi-
zaplatilo-na-exekucich-45-mil-kc-za-nevydani-informaci-k-ziskani-povoleni-k-nakladani-s-konopim/       

https://ministerstvo-zdravotnictvi.blogspot.com/
https://www.konopijelek.cz/novinky/ministerstvo-zdravotnictvi-zaplatilo-na-exekucich-45-mil-kc-za-nevydani-informaci-k-ziskani-povoleni-k-nakladani-s-konopim/
https://www.konopijelek.cz/novinky/ministerstvo-zdravotnictvi-zaplatilo-na-exekucich-45-mil-kc-za-nevydani-informaci-k-ziskani-povoleni-k-nakladani-s-konopim/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

21 

 

 

Nejen genofond Charlotty asociace Cannabis is The Cure,z.s. (asociace) v roce 2016 marně žádala 

zachovat nejen prostějovské OČTŘ. Již od první ospělovské exekuce a první žádosti o policejní ochranu 

(dle pokynu policejního prezidenta dne 22.9.2009 vyřizoval pplk. Jakub Frydrych, ředitel NPC) ve dnech 

21.8.2009 - 11.9.2009 byl podán první trestní podnět nejen od odborné společnosti v zastoupení DD 

na Mgr. Ivo Černíka a JUDr. Pluskalovou -  viz dále tehdejší web Konopí je lék.cz a pozvánka ke stažení, 

vs. zpráva policie 12.8.2009 před první domovní prohlídkou exekucí dne 18.8.2009, že to vzrostlé konopí 

v Ospělově je asi odborné společnosti Konopí je lék,z.s. a policie24 odkazovala na web Konopí je lék.cz, 

což jak státní zástupce Mgr. Černík, tak soudkyně JUDr. Pluskalová naprosto ignorovali. 

 

 Pozvánka z webu odborné společnosti k zajištění dostupnosti léčby na sv. Václava dne 28.9.2009 

 

 
24 Vždy si kryjte záda: konkrétně Bc. Vévoda, dnes Dýzl a Fýzl a kandidát voleb jako Mgr. advokacie,. Tomu to  ospělovské konopí v době jeho 
několikaleté mateřské dovolené tuze vonělo: viz spis 2 T104/2010 a výpověď u Bc Vévody u soudu:, zestručněno: ˇ…. To mi  nahlásili občané 
Konice, konkrétně paní Kramná mi na mobil řekla, že všechny děti po návratu z Ospělova zvrací jako jejich Petr, tak to jsem nemohl tak nechat, 
přestože jsem byl na mateřské, jel tajně do Ospělova ověřit černýj odběr, ale našel tisíc kytek na zahradě tady sedících obžalovaných 
Dvořákových, ale je to tak, …..toho špatného data odeslaní vzorku z OKTE zpět do Prostějova 12.8.2009  ještě předtím, než jsem ten vzorek 
14.8.2009 poslal OKTE k rozboru, to už pan Mgr. Černík vysvětlil JUDr. Kezniklové, to byla oboustranná písařská chyba, 14.8. 2009 jsem nebyl 
na mateřské, hned jsem si vzal uniformu a šel to řešit, vždyť jde o ty děti….“ 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

22 

 

 

 

 

ze kterého jme do roku 2012 na jiných farmách vyšlechtili 18. odrůd léčivého konopí s doloženým 

obsahem látek a terapeutickým efektem dle onemocnění (viz dále přednosta Ústavu soudního lékařství 

FN v Olomouci Doc. RND. Peter Ondra, CSc.) 

Asociace žádala pro její výjimečnost a vysoký obsah neomamného CBD také dne 21.7.2016 na 

brněnských podatelnách ústavního a nejvyššího soudu a nejvyšší státní zastupitelství žádala zachovat 

genofond Charlotty při cestě z Olomouce přes Brno do Vatikánu nazvané Tour de Franz25 na kole za 

papežem Františkem předat trikot, fotografii těžce postižené dcery Lucinky Olomoučana Vlastimila 

Blaťáka a také silnou konopnou mast, která nejen Lucince pomáhala v pelotonu s DD a dalšími členy 

asociace a také Konopné církve26 jako je člen správní rady filantropů a mecenášů a investor výzkumu 

Ing. Martin Dindoš27 a - uvedených - žádala o pomoc v této.  

Opět až po mnoha stížnostech byla konopná léčiva poprvé policií zvážena až v desáté exekuci v roce 

2019 (výtažek s mastí, ale údajně u policie zplesnivěl a vyhodili jej, přičemž všechno aktuálně soudem 

projednávané konopí z úrody 2019 policisté zlikvidovali ještě před prvním a jediným rozhodnutím 

v listopadu 2021, že se aktuálně vězněný Mgr. Dušan Dvořák zvláště závažného zločinu dle § 283 tr. z. 

poprvé od roku 2008 nedopustil. Při trochu jiném „právním“ náhledu OČTŘ by totiž mohl strávit ve 

vězení 10 let, neboť již tak měl trest 80 měsíců.  

Např. v roce 2011 nám bylo zabraných 5 kg. silné konopné masti vedeno jako 5 ks, stejně jako 1 ks 100 

ml. Kelímek a vše bylo údajně zlikvidováno, byť policie psala, že nemá metodiku měření (?) a léčiva 

z konopí soudu neuvádí v obvinění stejně jako na THC podlimitní konopí.  

 

 

 

Předsedkyně senátu 3T (JUDr. Pluskalové) a předseda odvolacího senátu 8To (JUDr. Čech) však vždy 

vědomě nepravdivě uváděli (celkem každý 4x), že policie v Ospělově nikdy nezabrala konopná léčiva a 

DD28 je prodejce marihuany (s neomamným konopím?) jako majitel holandského coffeshopu Josemans 

(s vysoce omamným konopím).  

Rozsudkem C-137/09 Soudního dvora EU Josemans (viz body 36-41 rozsudku) se totiž nejen Dvořákovi 

od prvního tr. řízení opakovaně marně bránili, aby se po 7. ústavních stížnostech tento rozsudek SDEU 

stal díky vědomým nepravdám JUDr. Pluskalové (3T) a JUDr. Čecha (8To) účelovým obuškem do té doby 

vždy k tomuto rozsudku Josemans mlčícího nejvyššího a ústavního soudu s následnou účelovou 

změnou argumentace 5.10.2017 v řízení III. ÚS 3354/16.  

 
25 Viz  
26 Viz   
27 Viz  
28 Viz fotogalerie manželů Dvořákových a členů asociace od roku 2010 do 2020 na https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/konopna-cirkev-
registrace-v-cesku-soud-dusan-dvorak-vezeni-vira.A230310_111324_domaci_ihal/foto/STK36baf2_155600_655829.jpg  

https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/konopna-cirkev-registrace-v-cesku-soud-dusan-dvorak-vezeni-vira.A230310_111324_domaci_ihal/foto/STK36baf2_155600_655829.jpg
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/konopna-cirkev-registrace-v-cesku-soud-dusan-dvorak-vezeni-vira.A230310_111324_domaci_ihal/foto/STK36baf2_155600_655829.jpg


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

23 

 

V rozhodnutí III. ÚS 3354/16 ústavní soud po více než roce rozmýšlení (jindy max. 2–3 měsíce) zcela 

změnil argumentaci k unijnímu právu a konopí najednou už nebylo prekurzorem a policie najednou 

měřila THC v konopí dle normy EU atd. (viz rozsudek Josemans do bodu 3629). Najdete snad v rozsudku 

Josemans jedno jediné slovo o překročení limitu THC panem Josemansem, jak uvádí rozhodnutí sp.zn. 

III. ÚS 3354/16? Najdete snad v Úmluvě OSN z roku 1961 jediné slovo o limitu THC? Nikoliv.  

Z ospělovské výzkumnické farmy konopí a Konopné apatyky Královny koloběžky první v našem 

pronájmu od roku 2008 bylo do roku 2020 zabráno také mnoho dalšího léčivého konopí, které policie 

chtěla DD vracet, protože podle neexistující normy policisté naměřili pod limit THC, což DD vždy 

oprávněně odmítl převzít, neboť konopí bylo pro terapii zcela znehodnoceno.  

Domovní prohlídky byly realizovány dle opakovaných návrhů důvodně podezřelého Mgr. Černíka se 

souhlasem prostějovské okresní státní zástupkyně JUDr. Kezniklové zakazující vždy bez odůvodnění tr. 

podněty vyšetřit a krajské dozorové a přezkumy konající st. zástupkyně JUDr. Hojovcové se souhlasem  

jí nadřízeného brněnského krajského st. zástupce JUDr. Sladkého (na VSZ zase JUDr. Ivo Ištvánem a 

JUDr. Lenkou Bradáčovou v době 5 let marných pokusů o změnu sídla EKK z Prahy do Olomouce30) a 

na NSZ JUDr. Pavlem Zemanem a také jednou JUDr. Střížem vz. JUDr. Zemana. Ten má v právě 

v aktivním řízení o přezkumu sp.zn. 6 NZN 2101/2024 šanci změnit své předchozí konání a nečinnost.  

Výše uvedené se tedy vždy dělo se souhlasem s mlčením důvodně podezřelé předsedkyně senátů 3 T 

JUDr. Pluskalové a předsedkyně senátu 2 T Mgr. Otrubové až po ústavní soud každý rok. Tato kauza 

nesmí a nemůže být „sazí v našich ústech“, jak v jiné kauze uvedl pan advokát Tomáš Sokol, že je 

marností některé věci soudně řešit a saze v ústech zůstanou i podavatelům návrhů.  

Přestože ústavní soud 5.10.2017 (III. ÚS 3354/16) přešel na novou verzi argumentace k unijnímu právu 

zastávanou na NS od 27.10.2011 a následně ÚS a už vždy téměř všichni mlčel o konopí jako prekurzoru 

etc. dle JUDr. Šámalové (sp.zn. 8 Tdo 1231/2011) ve spolupráci s JUDr. Šámalem, ještě za ¾ roku 

v odvolacím řízení 3 T 131/2017 (genetika Charlotta) dne 22.5.2018 předseda 8 To JUDr. Čech na celé 

straně 10 rozhodnutí zdůvodňoval, proč je konopí prekurzor a věc nesmí připadnout SDEU k projednání, 

byť mu a celému senátu bylo ze strany DD ilustrováno na sazeničce konopí, že nevzešla z chemie.  

 

Viz sp.zn. rozhodnutí IV.ÚS 1140/1831 vůči manželům Kočířovým, kdy NS již za dva měsíce po 

rozhodnutí sp.zn. III. ÚS 3354/16 změnil unijní argumentaci. Výše uvedení st. zástupci a soudci zcela 

vědomě utiskovali, ponižovali, zneuctili, mrzačili, týrali a utýrali k smrti výše označené nemocné, také 

však mnoho dalších členů výzkumu, u kterých však nemáme svolení32 tuto věc řešit, ale máme svolení 

rodiny u vážně nemocné a k smrti utýrané Jany Dvořákové. 

 
29 Viz rozsudek SDEU Josemans https://www.konopijelek.cz/novinky/rozsudek-soudniho-dvora-eu-dne-16-12-2010-vec-c-137-09-marc-
michel-josemans/  
30 Nejprve po likvidaci EKK z Prahy do Olomouce (2012 a 2013) a z Olomouce zpět do Ospělova (2016) s následky nešetřených nezákonně 
jednajících spoluzakladatelů firmy Kanebos, s.r.o. (dříve statutárních zástupců EKK) za vydatného přispění policie, OSZ na Praze 3 a MSZ v Praze, 
MV ČR do roku 2014 a od roku 2014 rejstříkových soudů – což popíšeme do 11.9.2024 i s důkazy následných nezákonných exekucí od roku 
2015 ve výši cca 4. mil. Kč s provizí exekutora cca 500.000, - Kč za jeden rok za jednu účelovou kauzu jako další z tváří obludného kartelu 
31 Viz datace všech řízení manželů Kočířových a rozhodnutí justice https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-1140-18-1  
32 Viz judikatura https://konopijelek.blogspot.com/2012/04/judikatura.html netrestnosti léčby konopím ze dne 31.1.2008 právě pro Máriu 

Brodskou a následovně opět obžalovaná za pěstování konopí na výrobu léku za(sebe) vražděná seniorka s rakovinou Mária Brodská na 
https://nymbursky.denik.cz/nehody/rozdalovice_brodska.html a https://tn.nova.cz/zpravodajstvi/clanek/252512-konopim-si-lecila-rany-
ale-urady-ji-nedaly-pokoj-ted-se-obesila a https://konopijelek.blogspot.com/2012/05/zakon-odepre-leky-detem-jako-by-jim.html  

https://www.konopijelek.cz/novinky/rozsudek-soudniho-dvora-eu-dne-16-12-2010-vec-c-137-09-marc-michel-josemans/
https://www.konopijelek.cz/novinky/rozsudek-soudniho-dvora-eu-dne-16-12-2010-vec-c-137-09-marc-michel-josemans/
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-1140-18-1
https://konopijelek.blogspot.com/2012/04/judikatura.html
https://nymbursky.denik.cz/nehody/rozdalovice_brodska.html
https://tn.nova.cz/zpravodajstvi/clanek/252512-konopim-si-lecila-rany-ale-urady-ji-nedaly-pokoj-ted-se-obesila
https://tn.nova.cz/zpravodajstvi/clanek/252512-konopim-si-lecila-rany-ale-urady-ji-nedaly-pokoj-ted-se-obesila
https://konopijelek.blogspot.com/2012/05/zakon-odepre-leky-detem-jako-by-jim.html


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

24 

 

 

Spoluzakladatelka tří spolku asociace Jana Dvořáková (foto s manželem je ze dne 1.5.2011) byla ve 

velkých bolestech – také psychických aktuálně vězněného syna DD – utýrána k smrti tímto kartelem 

(zemřela na Mezinárodní den lidských práv dne 10.12.2020), Následná smrt její sestry Dagmar 

Dopitové (zemřela na Mezinárodní den Nelsona Mandely dne 18.7.2024) trpící vážnou PCH 

s extrémními třasy došla díky nežádané péči „demokratického“ státu také dříve smrti a ve velkých 

bolestech. Obě rodiny „v době války s vlastním státem“ od počátku (2008) finančně podporovaly 

výzkum, byly také členy spolků asociace a jednaly aktivně.   

Viz poslední strana tohoto podání a výsek druhé stížnosti ministru spravedlnosti na porušení zákona 

(Pavel Blažek) ze dne 18.5.2012 a jména signatářů stížnosti a návrhu na obnovu 2T104/2010 a 

narychlo šitý neúspěšný pokus justice o omezení svéprávnosti DD dne 5.9.2012 a následný výrok Mgr. 

Otrubové 6. 8.2013 s novým rozsudkem o pětileté nepříčetnosti DD a nařízenou ochranou léčbou 

alkoholismu, čj. 2T104/2010-811, kterou však nikdo z rodiny či lékařů nikdy neuváděl a zneuctěný DD jí 

ani netrpěl.   

 

Pokus zavřít DD do detenčního ústavu sice v roce 2014 u soudu neprošel, nicméně i přes protesty 

rodiny, kolegů a také soudem určené lékařky MUDr. Přikrylové, která 3x marně žádala zrušit 

ambulantní ochrannou léčbu neexistující choroby, byl DD přes tři roky v ochranné léčbě.  

Dokládáme kartel justice, trestní a správní exekutivy bohužel také kartel na ústavním soudu, který o 

tomto svévolném jednání státních orgánů má důkazy nejméně ve 22. spisech ústavních stížností tří 

rodin členů asociace. Z těch jsme k posouzení vybrali jen 4 jako nejlépe ilustrativní. Interpelace 

ministra spravedlnosti v roce 2019 na závěr podání napoví, jak kartel vypadá v praxi. 

Vážený pane předsedo ústavního soudu, vážený pane doktore Josefe Baxo 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

25 

 

Jste ochránce ústavnosti. Jsme moc rádi, že jste to právě Vy, ačkoliv Vám tímto jistě neuděláme radost, 

stejně jako asi neuděláme radost žádnému z adresátů. Pro systémovou očistu justice a státních 

zastupitelství a nastavení skutečných kontrolních mechanismů demokratické justice a státních 

zastupitelství je toto podání naprosto zásadní. Dokládáme totiž kartel také u ústavního soudu.  

Doložené důkazy svévole a kartelu justice s exekutivou k právu EU, retroaktivitě, změně argumentace, 

nešetřeným zločinům OČTŘ atd. atd. se primárně vztahovaly k řízením členů asociace Cannabis is The 

Cure, z.s. vedeným pod sp.zn. II. ÚS 664/12 33 – Dvořákovi, I.ÚS 2431/1534 – Tetourovi, III. ÚS 3354/1635 

– Dvořákovi a IV. ÚS 1140/1936 - Kočířovi.  

Do spisu sp.zn. SPR. ÚS 700/24 jsme společně se spolky asociace37 doložili letitou nečinnost a zcela 

nevhodné chování generálních sekretářů pravdivě odpovědět na naše dotazy jako se děje 10 let a 

opětovně dne 29.7. 2024 sp.zn. SPR. ÚS 700/24 s dalším účelovým tvrzením že nemáte na ústavním 

soudu žádané informace o zákonné normě na měření obsahu THC v konopí a komentářem, že soudci 

ústavního soudu nelžou a nemají se za co omlouvat.  

Myslíme, že se mají za co omlouvat.  Aby soudci ústavního soudu zamaskovali obludné zločiny svých 

důvodně podezřelých kolegů, schvalovali účelově a svévolně naši kriminalizaci a věznění zcela vědomě 

nepravdivou argumentací.  

Např. dne 20. 8. 2024 v 19:12 podatelna pod číslem US CKDP 0013433/24 zaevidovala od DD nejen 5 

zcela odlišných verzí policie, jak postupuje při měření obsahu THC v konopí od vstupu do EU, přičemž 

nejen na výzkumnické farmě konopí v Ospělově, tak policie neměřila obsah THC v konopí ani z jedné 

zcela odlišné verze uváděné policií. Co bylo konkrétně do stížnostního řízení doloženo? 

1) Velmi podrobný unijní předpis „Metoda společenství“ uváděný již před vstupem do EU 

v přílohách č.1) nařízení EU změněný v roce 2023 pouze o limit THC navýšení THC z 0,2 % na 

0,3 % THC jasně stanovující, 1) kdy se má kontrolní šetření konat (období sběru 

reprezentativního vzorku), 2) kde se má sbírat vzorek měření (střed záhonu/pole), 3) co 

z rostliny konopí se má sbírat k měření (která část rostliny konopí je měřena na obsah THC = 

vrcholíky),  4) kolik vzorků musí být nejméně současně homogenizováno a následně měřeno 

jako reprezentativní vzorek (vrcholíky nejméně 50 ks rostlin konopí k homogenizaci ke zjištění 

reálného obsahu THC) a 5) jak se má vyhodnocovat obsah THC v konopí (standardní 

celosvětově vědeckým světem a právními dokumenty uznané metody kvalitativního a 

kvantitativního určení obsahu látek) 

 

Podle  vědomě nepravdivého tvrzení nejvyššího a ústavního soudu - po letech mlčení justice od 

roku 2010 až od roku 2015 (!) a ústavního soudu dokonce až téměř do roku 2018 – odporujícího 

však všem doloženým důkazům, nejvyšší soud (11Tdo 181/2015) a ústavní justice (III.ÚS 

3354/16) uvedla, že policie měří obsah THC v konopí podle normy EU, což bylo zcela vědomě 

 
33 Viz https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/ii-us-664-12-1  
34 Viz https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-2431-15-1  
35 Viz: III. ÚS 3354/16–1  https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iii-us-3354-16-1 (viz poslední bod rozhodnutí o zaslaných semenech 

konopí) a III. ÚS 3354/16–2 s navrácením správného počtu balíčků se semeny konopí DD jako zaslaným důkazem, že do země nelijeme 

chemické prekurzory, ale stejně jako naše prababičky sázíme semena, což měla semena dokázat nejen všem 15. soudcům ústavního soudu, 

ale i generálnímu sekretáři – viz https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iii-us-3354-16-2 

36 Viz https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-1140-18-1  
37 Založenou nejen českými, slovenskými a německými NNO dne 6.1.2014 v Bad Sachsa: za české NNO Mgr. Dvořákem, za slovenské NNO Mgr. 
Marií Bakošovou, členkou správní rady asociace, za Německé NNO Mgr. Ilonou Jungwirt – viz Sbírka listin rejstříkového soudu asociace 
Cannabis is The Cure, z.s.) s úředně ověřenými podpisy!  

https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/ii-us-664-12-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-2431-15-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iii-us-3354-16-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iii-us-3354-16-2
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-1140-18-1


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

26 

 

nepravdivé tvrzení doložené obsáhlými důkazy řady znalců, a to včetně adiktologů (MUDr. 

Zábranský vůči ne omamnosti konopí do 3-5 % THC a nemožnosti udat kdekoliv na trhu 

konopnou herbu se semeny jako tzv. marihuanu atd.)  

 

V tomto prvním dokumentu bylo doloženo také policií od 7.3.2013 zveřejněná odpověď na naši 

žádost o informace, viz https://www.policie.cz/clanek/metodika-mereni-thc.aspx s tvrzením, 

že policie z toho unijního předpisu údajně vychází, což kromě bodu 5) výše zcela odporuje a 

vždy odporovalo unijnímu předpisu. Metoda, kterou policie v roce 2013 (k naší žádosti dle 

Infozákona) zveřejnila na webu policie se dle výsledku obsahu THC nejvíce blíží nařízení vlády 

č. 455/2009 Sb. do 5.1. 2012 a jeho novelizace s měřením nejméně 5 rostlin konopí vcelku, tzn. 

včetně váhy kořene, a pokud je ve zhomogenizovaném vzorku nad limit THC, jde o trestný čin.  

 

Tento předpis, podle kterého policie absolutně nikdy nepostupovala a ředitel Kriminalistického 

ústavu se mu dokonce v roce 2013 vysmíval, že ho policie nemusí vůbec respektovat, byl 

změněn naprosto účelovou kartelovou novelizací na popud státního zastupitelství (viz 

důvodová zpráva) za vlády premiéra Nečase (ODS) a ministra Pospíšila (ODS), danou od 

5.1.2012 nařízením č. 3/2012 Sb.!   

 

Viz dále na webu Konopí je lék.cz. rovněž zveřejněná první ústavní stížnost ředitele Edukativní 

konopné kliniky ve věci II.ÚS 664/12 odeslaná předsedovi ústavního soudu dne 21.8. 2024 

v plném znění dalšími členy asociace s cca 33 důkazními materiály, že žádný státní orgán neví, 

kdo je za neexistující předpis k měření THC od vstupu do EU odpovědný!  

 

Zemědělci a celníci uvádí, že za neexistenci české právní normy k měření THC může 

zdravotnictví jako gestor ZoNL – na což před vstupem do EU zřejmě kvůli následnému exportu 

marihuany do Evropy, až budeme ve volné zóně obchodu, někdo z KDU- ČSL s průhlednou 

vyhlášenou kouřovou clonou rasistického pamfletu „Lidovci proti drogám“ rád zapomněl -  

naopak ministerstvo spravedlnosti a zdravotnictví uvádí, že za to může zemědělství.  

 

 

 

Koordinační úřad vlády se dvěma vztažnými ministerstvy (pro evropské záležitosti a legislativu), 

dále s Národním monitorovacím centrem pro drogy a Radou vlády pro koordinaci politiky ve 

věcech drog, který dříve označil za povinného vnitro, nyní i přes rozklad celé komise mlčel a 

dělá, že vůbec nic neví, vnitro mlčí dokonce explicitně ministrem vnitra tak dlouho, až to 

ministru vnitra nařídil odvolací a stížností úřad (ÚOOÚ) sdělit nejpozději do 27.8.2024.  

 

Níže uvedenou nepravdivou a rasistickou ideologii KDU-ČSL těsně před změnou ZoNL zákonem 

č. pár dní po vstupu do EU s oznámením pěstování konopí nikoliv zemědělcům, ale nově 

celníkům (viz změna § 29 ZoNL), známe od doby upalování bylinkářů již téměř tisíc let.   

 

 

 

Současně sdělujeme, že náměstek ministra vnitra Lukáš Kolářík (viz interpelace ministra 

spravedlnosti v roce 2019 v závěru), který chtěl v roce 202238 prosadit vznik právně závazného 

 
38 Viz Novinky dne 8.5.2022 https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-posuzovani-konopi-40395993  

https://www.policie.cz/clanek/metodika-mereni-thc.aspx
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-posuzovani-konopi-40395993


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

27 

 

předpisu pro policii k měření THC v konopí na základě důkazů, že si v každém kraji policisté 

interpretují předpisy podle svého a výsledky obsahu THC pak jsou zcela odlišné (a DD v lednu 

2022 krom obsáhlých důkazů svévole měření THC zaslal z vězení vnitru sdělení úřadu vlády, že 

MV ČR je za tento předpis odpovědné), byl za prapodivných okolností v roce 2013 odvolán 

s funkce náměstka ministra vnitra po konfliktu s jakousi Mata Hari z ministerstva vnitra.  

 

Pravda, i my jsme odstranili jednoho náměstka ministra vnitra, právě onoho podvodníka, který 

se jako pravý politický turista sametu přesouval od ODS k ČSSD a pak ke KDU – ČSL a který  se 

pod výše uvedený pamflet lidovců s jeho předsedou jako jeho autor podepsal. Proč takový 

pamflet lidovců vznikl? Jen a jen proto, aby drogová mafie měla volný trh s heroinem také v ČR, 

což naštěstí díky domácí produkci jiných látek než heroin neskončilo epidemií jako v USA 

s fentanylem od bratrů z Číny. Ostatně Putinova válka je z drog financována vrchovatě.  

 

Výlety onoho náměstka a přistiženého lži inženýra, co neměl ani maturitu, za což byl KDU-ČSL 

odměněn pozici  náměstka ministra vnitra, za Saddámem Husajnem v devadesátkách s 

federálním ministrem vnitra za ODS a následné skandální nákupy zbraní z pozice ředitele 

městské policie v Liberci má jistě BISka dobře zmonitorované, stejně jako vnitrem, školstvím a 

nakonec dokonce i zdravotnictvím (Emmerová) štědře dotovaný blábol na křídovém papíře 

vydávaný nikoliv jako inzertní časopis pro vyprání špinavých peněz z polostátních firem, ale jako 

protidrogová prevence pod názvem „Závislost a my“ a rozesílaný v tunách do všech základních 

škol v ČR a služeben policie a kdovíkam ještě, kdo sbíral papír do sběru.  

 

Promiňte tu odbočku, ale pro český Kocourkov kriminalizující bezpečné konopí a v zádech 

mající balistické střely plné jedů a jedovatých politiků s možným zničením celé generace, 

zkrátka nemůžeme mlčet, že popíráme vše, co jsme v roce 89 chtěli. Svobodu i odpovědnost.  

 

Účelová kartelová změna nařízení č. 455/2009 Sb. novelizací nařízení vlády č.3/2012 Sb. je 

prvním ze tří konkrétních důkazů kartelu k zamaskování spáchaných zločinů důvodně 

podezřelých soudců a stáních zástupců, kdy se právní normy naší obhajoby od roku 2010 

měnily v neprospěch občanů, a naopak ve prospěch nelegálních struktur podle přání premiérů 

a ministrů  - viz dále za druhé notifikace ZoNL novelou č. 273/2013 Sb. u EK měsíc pro prvním 

rozhodnutí ve věci II. ÚS 664/12,  který vědomě mylně tvrdil, že notifikace ZoNL netřeba a 

konopí je prekurzor atd., za třetí účelová neoznámená změna limitu THC v § 5, odst. 5 ZoNL 

novelou č. 50/2013 Sb., přičemž pokusnické bádání s konopím bylo ze ZoNL u daného § raději 

zcela vypuštěno oznámenou novelou č. 273/2013 Sb. , avšak rozumbrady na zdravotnictví velmi 

vadně a v rozporu s právem EU, viz § 1, odst. 2 ZoNL a obecný nekrytý bianko šek notifikacím 

ZoNL u EK. To že to Komise notifikovala ještě neznamená, že to neporušuje právo EU.  

 

O tom všem a mnohém dalším kromě předsedy NS JUDr. Šámala a JUDr. Zemana věděl 

dozajista také pan st. zástupce a tehdejší náměstek JUDr Stříž a je jen na něm, jak nyní 

vyhodnotí poslední stále aktivní podnět o přezkum. Dodejme, že jde přesně o 33 přezkum na 

NSZ ode dne nástupu Pavla Zemana do funkce (2011) přes 12 podaných kárných podnětů na 

nejvyšší a oba vrchní státní zástupce a kárné podněty ministrům spravedlnosti na JUDr. Zemana 

a JUDr. Šámala, cca 3x. Na jiné výše označené st. zástupce a soudce bylo podáno mnohem více 

kárných podnětů.  

 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

28 

 

Zpět k prvnímu doloženému dokumentu a v něm obsažené veřejné tvrzení policie: Tak, jak 

policie uvádí dne 7.3.2013 na webu nejenže u nás policie nikdy nepostupovala a neměřila 

obsah THC z celé nadzemní části rostliny, ale hlavně a především, tento postup zcela odporuje 

metodice dle práva EU a metodice OSN, viz dále.  

 

2) Dále byl doložen méně podrobný a ve výsledku obsahu THC od unijního předpisu dosti odlišný 

předpis měření obsahu THC v konopí dle OSN pro pašeráky drog, který Kriminalistický ústav 

dne 25. 7. 2024 citoval jako závazný policejní předpis od vstupu do EU.  

 

Současně tentýž Kriminalistický ústav dne 31. 1.2013 v doloženém dokumentu naopak uvedl, 

že policie měří obsah THC v konopí podle ZoNL a výše uvedená nařízení vlády nerespektuje, 

protože jde o podzákonný předpis. Konopí prý na obsah THC policie měří podle toho, pro co 

ho daná osoba pěstuje. To je přímo doložená presumpce viny dle pohledu policie, následně 

pak justice, kterou základ trestnosti a jeho vágnost a nepřezkoumatelnost nikdy nezajímala.  

 

Pardon, zajímala jedinkrát, a to u předsedkyně prostějovského senátu 11 T 131/2016 (úroda 

2014 a 2015, sloučeno, obsah THC byl necelých 0,9 % THC a cca 1/3 úrody byla policií navržena 

vrátit jako podlimitní konopí), která se ihned po sdělení policejního „znalce“, který odpověděl 

„my to tak měříme vždycky, ale můžeme to změřit, jak uvádí web policie“, což Mgr. Černík 

ihned napadl svým „odborným názorem“, že je to jedno, protože stonky a větve a semena tvoří 

zcela zanedbatelnou část váhy konopí (?), takže  se paní soudkyně sama ihned navrhla vyloučit 

a dnes už na OS v Prostějově nepracuje.  

 

Krajský soud vyloučení nikdy nedovolil – vyjma řízení s DD o zasahování do nezávislosti 

prostějovských a brněnských soudců a st. zástupců vedené pod sp.zn. 2 T50/2020 -, byť daná 

soudkyně jako předsedkyně senátu 11 T 130/ 2016 brněnské justici uvedla mj. to, že kromě 

jiného se současně na témže soudu projednává druhé řízení o omezení svéprávnosti DD a že se 

domnívá, že by DD neměl prostějovský soud soudit. Tato soudkyně téměř tři měsíce odkládala 

vyhotovit rozsudek, neboť zřejmě doufala, že krajský soud důvodnost vyloučení sezná.  

 

Návrh vyloučit všechny soudce OS v Prostějově nejen v tomto řízení 11 T 130/2016 podal se 

stejnou argumentací také advokát DD, avšak důvodné podezření na letité intriky a svévoli 

prostějovské a brněnské justice byly natolik oprávněné, že obě rozhodnutí krajského soudu o 

zamítnutí návrhů na vyloučení bylo soudem zasláno více než rok od podaných návrhů na 

vyloučení a více než půl roku po rozhodnutí odvolacího soudu 7.12.2017 (pod jinými sp.zn.) 

současně s další 10.000,- Kč „pokutou“ za dovolání DD sp.zn. 11 Tdo 426/201839.  

 
39 Citujme z rozhodnutí, přičemž zvýraznění nepravdivých a vskutku ryze účelových sdělení NS a manipulací namísto projednání spáchaných 

zločinů je dodáno, průměr necelých 0,9% THC v zabraném konopí (s téměř 1/3 podlimitního konopí) je tradičním výrokem o jakési údajné 
marihuaně a je jasnou nálepkou dehonestace justicí, která se neumí vyrovnat s doloženou právní argumentací: „ …a jednal tak zcela záměrně, 
neboť se zákonnou úpravou de facto nesouhlasí. O existenci přímého úmyslu tak v jeho případě není sporu. Uvedená námitka tak spíše směřuje 
k ustanovení § 12 odst. 2 tr. zákoníku, tedy k zásadě subsidiarity trestní represe. Z tohoto hlediska se jí však zabýval již soud prvního stupně a 
s jeho právním posouzením se lze ztotožnit. Obviněný totiž marihuanu „ordinoval“ poměrně širokému okruhu osob sám bez odborného 
zdravotnického vzdělání a doložených informací o jejich zdravotním stavu, což bylo zjištěno z jeho vlastní výpovědi. Nabízel ji také 
prostřednictvím webových stránek za úplatu, byť skrytou za členské příspěvky spolku. Jeho „vyšší ideály“ tak lze přirovnat k pachateli, který 
okrádá bohaté z přesvědčení o společenské prospěšnosti takového jednání. V daném případě zákonodárce vyjádřil v právním řádu způsob 
nakládání s konopím, jež může obsahovat omamnou a psychotropní látku, přičemž vymezil podmínky, za kterých lze s touto rostlinou nakládat 
jako s léčivem. Má-li obviněný odlišný názor na to, jaká by právní úprava měla být, může se jej snažit prosadit např. tak, že on sám bude 
kandidovat do zákonodárného sboru, přesvědčí o něm poslance a bude lobovat za zákonnou změnu apod. Pokud však volí cestu porušování 
právních norem, musí být připraven nést následky. Zcela správně tedy odvolací soud hodnotil přesvědčení obviněného pouze v rámci přezkumu 
výroku o trestu, nikoli jako okolnosti, která by měla snižovat společenskou škodlivost jeho jednání do té míry, že by se nejednalo o trestný čin. 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

29 

 

 

Suma sumárum na NS o tomto oboustranném návrhu na vyloučení vůbec ani nevěděli, 

nicméně na rozdíl od předchůdců na NS se k porušení práva EU raději ani slovem nevyslovili a 

týrání nevinných, jak by smet, ale opět DD navrhli inspirování ústavním soudem (viz III.ÚS 

3354/16) založit stranu a změnit zákony a mezitím doufat, že my nepoddajní snad brzo 

vymřeme.  

 

K ústavní soudem citované nekompetentností  DD uveďme, že v době tohoto šestého trestního 

řízení (2014 -2017) učil také lékaře na mezinárodních konferencích, přičemž MZ ČR dělalo 

mrtvého brouka a ILF udělal první seminář pro lékaře s kredity až 5.10.2017(!). tzn. skoro pět 

let od okleštění indikací konopí léčbě neoznámeným zákonem č. 50/2013 Sb. Byla to právě 

odborná lékařská společnost ČLS JEP, ze které DD po 18. letech na protest v roce 2012 vystoupil, 

byť zřejmě jako první na světě s lékaři – tedy v době údajné pětileté nepříčetnosti – dokládal i 

přes všechna ta ponížení a pošlapání svědomí mj. také ne amputaci tzv. diabetické nohy díky 

cannabisterapii40, a to i s fotografiemi neuťatých nohou. Viz spisy od druhého trestního řízení 

s DD a opakovaná marná vyjádření MUDr. Iriny Hubeňákové. Nebo marné žádosti MUDr. Aleše 

Skřivánka, Ph.D. žádají ESLP o aplikaci čl. 39 naléhavého projednání, neboť daná žena úspěšně 

se léčící cannabisterapií by byla ve své zemi popravena. 

 

Co na tom, že to všechno bylo ve spisech. Stejně jako zde byli uvedeni nevyslyšení svědci marně 

žádající svědčit. Citujme soudkyni Mgr. Otrubovou: „Já tady nejsem od toho, abych 

posuzovala, jestli konopí léčí rakovinu!“ A kdo jiný by to měl hodnotit, než soud! A pak vážit 

na miskách proporcionality! Copak není vidět misku státu ohánějící se veřejným zájmem 

spadlou tíží spáchaných zločinů a ekonomických škod až k zemi? Slepá dáma před budovami 

soudů má chudák zkroucenou páteř a brzy chytne ischias, aby tolik let vítala zločin a jako údajně 

nestranná socha reprezentovala spravedlnost pro každého, kdo vchází do soudního domu.  

 

3) Dále bylo členy asociace a DD doloženo také k ústavním stížnostem ve věci 3 T 131/2017 

(přeměny podmínky v trest DD a nevyloučení se) vyjádření prostějovské policie ze dne 

6.8.202041, že policie měří obsah THC podle nařízení č. 3/2012 Sb. které uvedla JUDr. 

Pluskalová v řízení sp.zn. 3T 131/201742, když ani ZoNL, ani žádné nařízení vlády vůbec neřeší 

klíčový reprezentativní vzorek, pardon, nejméně pět rostlin prosítovat neřešili policisté.  

 
V případě obviněného se také neuplatní princip ultima ratio, neboť se podobného jednání dopouští opakovaně…“ Viz: 
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/11-tdo-426-2018  
Srovnej tvrzení o „vyšších ideálech“, neboli existenci svědomí, na stránkách léčitele Jana Vaše https://www.lecitel-janvas.cz/cz/p/konopi-je-
lek/ a rozhodnutí ústavního soudu vůči předsedovi odborné společnosti Konopí je lék,z.s. Miloslavu Tetourovi, MCA při marném pokusu o 
obnovu řízení, viz I. ÚS 2431/15 na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-2431-15-1   odsouzenému na 3 roky vězení za výzkum 
vysoce bezpečných a účinných „konopných enzymatických hnojiv“ z výkalů žížal schopných pozřít také extrémně tvrdé kořeny konopí, nebo vůči 
manželům Kočířovým, kterým na základě vědomě nepravdivého příběhu a neuvěřitelné báchorky policie o exportu marihuany do Polska 
schválené soudem v plném rozsahu až po ústavní soud včetně spekulací jako na pavlači, tak těmto slušným lidem zhrouceným až na dno, jak 
je vlastní stát zlikvidoval, zabrali dům, auto atd., dostal do chudoby kvůli druhotné platební neschopnosti v době věznění, viz odvolání se na 
souzeného  soudce  Elischera za rozsudky na objednávku na VS v Praze, jak jim to správně se členy senátu VS v Praze vysvětlil na webových 
stránkách  nejvyššího soudu sp. zn.  
40 Srovnej dovolání DD ve věci porušení práva EU a jeho obvinění za porušení § 283 tr.z.: sp.zn. 8 Tdo 1231/2011, 6 Tdo 1493/2014, 11 Tdo 
181/2015, 6 Tdo 323/2016, 11 Tdo 61/2018, 11 Tdo 426/2018, 11 Tdo 1455/2018, 11 Tdo 1332/2019, 11 Tdo 1478/2019 a 11 Tdo 674/2020 
41 Mj. také policie 6.8.2020 sdělila, že zabrané tinktury z úrody 2018 (3T70/2019) má státní zástupce u sebe: následně byly tinktury vráceny 
policií Ing. Františku Dvořákovi na příkaz – po více než roce domáhání se vrácení – právě JUDr. Pluskalovou v řízení 3T70/2019, která bez 
důkazů tvrdila nepravdy, že DD je prodejce marihuany, a i kdyby byl léčitel, nebo měl konopí doporučeno lékaři, pěstování konopí je celosvětově 
zakázané a nic ho nevyviní…. byť stál gram konopí v lékárně téměř 350 Kč (2020 změněno na 90 % procent úhrady pojišťovnou celkem max 30 
gr. ze 180 gramů dle vyhlášky/ na měsíc.  
42 Charlotta (3T131/2017) byla  u ústavního soudu celkem 4x, a to  pod sp.zn. I. ÚS 2121/21 https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-
us-2121-21-1 a  III. ÚS 2005/21: https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iii-us-2005-21-1 a  IV. ÚS 2456/19 

https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/nscr/11-tdo-426-2018
https://www.lecitel-janvas.cz/cz/p/konopi-je-lek/
https://www.lecitel-janvas.cz/cz/p/konopi-je-lek/
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-2431-15-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-2121-21-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/i-us-2121-21-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iii-us-2005-21-1


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

30 

 

 

 

Daná novela podzákonným trestním předpisem vytvořila zcela novou zúženou definici konopí, 

že konopí je vše, co projde policejním sítem. Pan premiér Nečas s ministrem Pospíšilem zřejmě 

chyběli na hodinách botaniky a práva, když státním zástupcům kývli na jejich účelový návrh, byť 

retroaktivita nejen u manželů Dvořákových je jednoznačný právní pojem nepřípustnosti.  

 

Žádná česká „norma“, tedy obě nařízení vlády č. 455/2009 Sb. a č. 3/2012 Sb. a také ani § 2 

ZoNL  vůbec neřeší v unijním předpisu uvedené parametry objektivity měření obsahu určité 

molekuly v rostlinách:  1) kdy se má kontrolní šetření konat (období sběru reprezentativního 

vzorku), 2) kde se má sbírat vzorek měření (střed záhonu/pole), 3) řeší – ale naprosto a zcela 

rozdílně -  co z rostliny konopí se má sbírat k měření (která část rostliny konopí je měřena na 

obsah THC, což je ale u obou nařízení vlády naprosto odlišný výsledek obsahu THC a do toho 

zmatku má § 2 ZoNL tři zcela odlišné definice vzorku stran obsahu účinných látek!  

 

Viz ZoNL, co je konopí: Za 1) kvetoucí vrcholík,2) plodonosný vrcholík a 3) totožně jako definice 

OSN v Úmluvě – celá nadzemní část rostliny konopí včetně plodonosných a kvetoucích 

vrcholíků, ze kterých dle OSN není bez povolení povoleno izolovat pryskyřici, pokud ano, jen 

pro výzkum a terapii. O žádném limitu THC ani slovo.  

 

U nás všech dvanácti kriminalizovaných zvláště závažných zločinců a současně řádných členů 

asociace nikdy neplatila stará právní zásada „při pochybnostech rozhodnout vždy ve prospěch 

obviněného“, nadto pak dokonce žádané posouzení subsidiarity, presumpce neviny, nebo snad 

netrestnosti skutku, nebo snad správné aplikace práva EU a judikatury SDEU, nebo té 

nejelementárnější zásady proporcionality! 

 

Policie vždy měřila obsah THC – ve smyslu určení vzorku a reprezentativního vzorku – podle 

jakýsi nikým nikdy nedefinovaných stop, hlavně však vždy měřila obsah THC odlišně od 

nadřazeného práva EU i OSN a všech uvedených českých norem. Pokud za této situace dochází 

k odsouzení jakéhokoliv člověka dle zákona, jde o vědomou nepravdu justice.  

 

I Když obě nařízení vlády určují měřit minimálně pět rostlin konopí, teprve pak zakládat 

trestnost skutku, nikdo nikdy toho u policie nedbal, byť v protokolech o zahájení trestního 

stíhání byla obě nařízení postupem času v letech od 2010–2013 a dále uvedena u téměř všech 

kriminalizovaných členů asociace od r. 2010, a už vůbec nikdy policie neřešila, kolik vzorků musí 

 
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-2456-19-1 a IV. ÚS 1153/19 (a také proto je první ze čtyř spisů IV. ÚS 1153/19 díky důkazům 
druhý nejobsáhlejší spis po III. ÚS 3354/ na ústavním soudu s výsledkem na https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-u+s-1153-19-1, 
citujme, zvýraznění dodáno: “… vnímání stěžovatele, který se v rámci subkultury uživatelů konopí považuje za odborníka, jež svým jednáním 
umožňuje šíření a užívání zakázané látky, není způsobilé zvrátit opakovaně objektivně zjištěnou protiprávnost jeho počínání. Jeho námitkami 
a "vizemi" se soudy (opakovaně) zabývaly a na základě provedených důkazů dospěly k jednoznačnému závěru o naplnění skutkové podstaty 
trestného činu; postupovaly přitom v souladu s procesními předpisy a svá rozhodnutí řádně a srozumitelně odůvodnily. ….. Stěžovatel navrhl 
též obnovu řízení o některých (svých) ústavních stížnostech, konkrétně zmínil věc vedenou pod sp. zn. III. ÚS 3354/16, a pravděpodobně též 
pod sp. zn. II. ÚS 3196/15 a III. ÚS 396/16, případně i některých dalších. Návrh na obnovu řízení upravuje zákon o Ústavním soudu v 
ustanoveních § 119 a násl., která umožnují podat návrh na obnovu řízení před Ústavním soudem tomu, kdo byl účastníkem původního řízení, 
a v jehož prospěch rozhodl mezinárodní soud (odst. 2). Z ničeho neplyne, a stěžovatel to ani netvrdí, že by v jakékoliv jeho věci rozhodoval 
mezinárodní soud – za této situace proto není v pravomoci Ústavního soudu rozhodovat o obnově řízení v jím zmiňovaných věcech…… Ve 
vztahu k návrhu na zrušení ostatních právních předpisů pak Ústavní soud uvádí, že návrh podle § 74 zákona o Ústavním soudu sleduje osud 
ústavní stížnosti. Je-li ústavní stížnost zjevně neopodstatněná, a tedy ji nelze věcně projednat, odpadá podmínka projednání návrhu na zrušení 
zákona či jiného právního předpisu podle § 64 odst. 1 písm. e) či odst. 2 písm. d) zákona o Ústavním soudu…“ Zrušení trestních a správních 
předpisů bylo navrhováno advokáty ve všech předchozích ústavních stížnostech rodiny DD od první ústavní stížnosti s rozhodnutím, že konopí 
je prekurzor (II.ÚS 664/12) a věc nepředá SDEU, neboť ten – což je pravda – o prekurzorech nerozhoduje!  

https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-2456-19-1%20a%20IV.%20ÚS%201153/19
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-u+s-1153-19-1


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

31 

 

být nejméně současně homogenizováno a následně měřeno na obsah THC dle práva EU a OSN 

jako tzv. reprezentativní vzorek, tzn. vrcholíky nejméně 50 ks rostlin konopí ke 

společné homogenizaci ke zjištění reálného obsahu THC dle EU, dle práva OSN pak nejméně 11 

ks rostlin konopí současně homogenizovaných v počtu od 10 do 100 kusů rostlin konopí, u 

našeho ospělovského konopí pak v rozpětí cca 30 -35 rostlin současně, neboť  úrody měly i více 

než 1000 rostlin konopí (viz např. 3 Nt 1124/2014, úroda 2012, JUDr. Pluskalová, viz III.ÚS 

3354/16).  

Byť je limit THC díky právnímu formalismu justice jednoznačným základem pro stanovení trestnosti 

skutku – a současně pro všechny vzdělané občany do očí bijícím popřením základních práv a svobod 

díky fungování přírodních zákonů, které nejsou stran obsahu látek v rostlinách „laserovým nožem 

automobilky“ -, nikdo tohoto neexistujícího českého předpisu nedbal – vyjma předsedkyně 

prostějovského senátu 11T130/2016!  

 

Je pochopitelné, že i tato soudkyně musela DD odsoudit, byť nesouhlasila s návrhem žalobce Mgr. 

Černíka odsoudit DD nejméně 3 roky vězení (z až deseti let vězení) a zabrání ospělovské výzkumnické 

farmy, postupovala jinak, dala podmínku, kterou krajský soud posvětil i přes odvolání žalobce.  

U jiných se toto množství konopí prvoinstančně vždy řešilo nejprve krajským, nikoliv okresním 

soudem, např. v případě L.CH. dokonce již za 9 rostlin konopí, resp. 31 jedna rostlin na ohraničených 

políčcích každého z pěstitelů, dostali mladící všichni 8 let vězení a že jednou L.CH. před rokem zaspal 

byl důvod ho nepustit na podmínku po téměř 5 letech trestu. Měl 5 pochval, zajištěnu práci, tři děti, na 

které platil a pracoval, měl bydlení a tvrdou společenskou záruku asociace 43 

Celkem podatelna ústavního soudu dne 20.8.2024 obdržela k rukám předsedy ústavního soudu jen od 

DD pro řízení SPR ÚS 700/24 tyto přílohy, které byly seznány validní. Uvádíme podle názvu dokumentu 

tak, jak je podatelna označila:  

1) Úřadu pro ochranu osobních údajů – žádost European.pdf  

2) Ministerstvo vnitra dne 15.8.2024, č j. MV-116635-3_TP-2024 - normu pro polici jsme nezavedli, 

to byla soukromá iniciativa pana náměstka Lukáš Kolářika 

3) Interpelace ministra spravedlnosti poslancem Lukášem Kolaříkem ze dne 7.3.2019 -1.jpg . 

a Interpelace ministra spravedlnosti Lukášem Kolaříkem ze dne 7.3.2019 -2.jpg 

4) Úřad vlády 16. srpna 2024- rozklad se zamítá.pdf 

5) Úřad – European – dne 15.8.2024, č.j. UOOU-03811_24-3, pdf 

6) Metodika měření obsahu THC v konopí dle police a EU.pdf, 

7) Kriminalistický ústav PPPČR dne 25.7. 2024- měření THC v konopí dle ENFSPI, resp. rozkazu č. 

54_2021.pdf  

8) Nejvyšší soud dne 19.7.2024, sp.zn. Zin 117_2024.pdf 

9)  NSZ 21.12.2016-Zeman-Stříž.jpg  

10) Protidrogova-valka-kdu-csl, 2004.jpg 

11) certifikát MCC, 2015.jpg 

12) David A. Deitch, PhD..jpg 

13) Vyjádření policie – kriminalistický ústav -2012.jpg 

 
43 Viz záruka za L.CH. od asociace: https://www.konopijelek.cz/novinky/spolecenska-zaruka-asociace-cannabis-is-the-curez-s-soudu/  
43 Viz soudní jednání o PP odsouzeného L.CH. dle účastníků osobně přítomných cca hodinovému jednání o PP včetně svědecké výpovědi DD 
soudu stran důvodů a vlastní realizace záruky asociace: https://magazin-konopi.cz/zaspals-tak-to-z-lochu-jen-tak-nevylezes/  

https://www.konopijelek.cz/novinky/spolecenska-zaruka-asociace-cannabis-is-the-curez-s-soudu/
https://magazin-konopi.cz/zaspals-tak-to-z-lochu-jen-tak-nevylezes/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

32 

 

14)  Kriminalistický ústav, Měření THC, 31.1.2013, strana 2.jpg a  Kriminalistický ústav, Měření 

THC, 31.1.2013.jpg 

15) Kriminalistický ústav, Měření THC, 28.2.2013.jpg 

Citujme generálního sekretáře ve stížnosti ze dne 4.8.2024 v samém závěru jeho obsáhlého vyjádření 

k naší žádosti: "Není proto možné, aby Ústavní soud vyjádřil vědomé nepravdivé výroky klíčové pro 

posouzení viny a tresu, a neměl tedy ani příležitost, aby se za ně omlouval."  44  

 

Opravdu? Když je ÚS dle práva EU soudem poslední instance a namísto naplnění čl. 267 SFEU a 

judikatury ESLP a SDEU a dokonce i ÚS, ústavní soudci vymýšleli naprosto účelové definice technických 

předpisů, když tyto definice, jejich výklad a interpretace jen do kompetence Soudního dvora EU!?  

Důkazy: 

Připomínáme, že judikatura ESLP a SDEU opakovaně určila, že svévolné a řádně neodůvodněné 

nepoložení předběžné otázky SDEU soudem poslední instance (nejvyšším a ústavním soudem) může 

být nejen porušením základního práva na zákonného soudce, ale i dalšího klíčového základního práva, 

jako je právo na spravedlivý proces.  

Jenom prolhaný prokurátor a kanibal v taláru může tvrdit lež, že konopí je prekurzor, aby spor nesoudil 

Soudní dvůr EU. Jenom cynik a zbohatlík může tvrdit k doloženým důkazům tragédií včetně sebevražd, 

že konopná léčiva jsou lidem dostupná, protože to říká zákon (konopná mastička nebo čípky od doktora 

až od roku 2023 za téměř 5.000, - Kč za šarži s 4 ml. extraktu? když to sami uděláme líp a do sto korun 

a říkali jsme to zákonodárcům na řadě jednání!), tvrdit, že kartel tohoto zločineckého jednání ČR 

neporušuje čl. 34 SFEU a taky nepatří SDEU k rozhodnutí o právní otázce? Dále pak v rozporu unijním 

nařízením vědomě lživě tvrdili, že naše země má závazný zákonný předpis, jak zjistit reálný obsah THC 

v konopí, přičemž justice od roku 2010 ví, že žádný předpis nemá, jednou tvrdí, že vychází z metodiky 

OSN pro pašeráky drog, jednou že vychází z Metody společenství, jednou dle novely č.3/2012 Sb., 

jednou že z nařízení vlády č. 455/2009 Sb. (viz novelou zrušená tehdejší příloha 1.A.1), jednou zase 

podle tří definic konopí dle § 2 ZoNL, když ani jedna z uvedených verzí lži kanibalů a prokurátorů není 

pravdivá a policajti si měří THC nepřezkoumatelně a v každém kraji po svém, ač je to základ trestnosti.  

Prokurátoři a kanibalové dělají onen v Úmluvě OSN z roku 1961 stejně jako v rozsudku Josemans 

neuvedený limit THC vstupenkou do věznice, účelově z přírody dělají výrobnu automobilů 

 
44 Nejpozději na Světový den pro duševní zdraví dne 10. října 2024 bude toto podání zveřejněno (nejen) na stránce 
https://dukaz.blogspot.com/ Možná by mohl do té doby ministr vnitra sdělit pár slov k rozhodnutí ministerstva zavést právně závazný předpis 
měření obsahu THC v konopí pro policii – viz Novinky dne 8.5.2022, citace: “ Ministerstvo vnitra řeší předpis pro policii, jak jednotně měřit 
obsah THC v konopí. Absenci jasnější metody kritizuje část expertů i právníků, podle nichž má toto měření vliv na vyhodnocení případného 
protiprávního jednání a tím také na konečnou výši trestu. Právně závazný předpis pro policii řeší vnitro od března.“ Viz samostatná příloha 
s vyjádřením vnitra dne 15.8.2024 vs. tvrzení 8.5.2022 vnitra pro média na  https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-
posuzovani-konopi-40395993) sdělené k přijetí právně závazné normy pro policii. MV Č dne 15.8.2024 napsalo ve stručnosti asi toto: Právní 
normu pro policii chtěl zavést pan náměstek ministra vnitra Lukáš Kolařík, který už u nás nepracuje (dodáno: viz https://cnn.iprima.cz/policie-
proveruje-exnamestka-lukase-kolarika-mel-napadnout-svou-asistentku-373821)  vs. doložené již přílohy předsedovi ústavního soudu v 
žádosti společenství filantropů a mecenášů Úřadu pro ochranu osobních údajů (strany 1 – 3) a odpověď ministerstva vnitra dne 15.8.2024, 
které v roce 2022 tím samým „úředníkem“ JUDr. Saveljevem psalo, že vytvořená zákonná norma pro policii nebude mít vliv na dřívější 
rozsudky justice! Ústavnímu soudu bylo dne 21.8.2024 k rukám pana předsedy rovněž doručeno rozhodnutí Úřadu pro ochranu osobních 
údajů, že o našich stížnostech na nečinnost ministr vnitra musí rozhodnout nejpozději do 27.8.2024. K čemu nám to ale bude, když 
ministerstvo zaplatí 4.5 milionu korun za exekuce za nevydání informací jako zaplatilo MZ ČR za 7 let nevydané rozhodnutí o odvolání asociace 
z roku 2015 přes příkaz soudu, dodejme, že se tak stalo přes 4 marné interpelace ministra zdravotnictví v roce 2018, dnes velvyslance Adama 
Vojtěcha, což má důkazně doloženo nejen předseda ústavního soudu, ale také nejvyšší státní zástupce ve výše označeném aktivním řízení.  

https://dukaz.blogspot.com/
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-posuzovani-konopi-40395993
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-posuzovani-konopi-40395993
https://cnn.iprima.cz/policie-proveruje-exnamestka-lukase-kolarika-mel-napadnout-svou-asistentku-373821
https://cnn.iprima.cz/policie-proveruje-exnamestka-lukase-kolarika-mel-napadnout-svou-asistentku-373821


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

33 

 

prostřednictvím přesných laserů na obsah THC a lžou vědomě45, že z konopí izolujeme THC, které si - 

neznaje zřejmě ničeho z botaniky, chemie, fyziky a adiktologie, ani neznající elementární soucit - pletou 

s Drobinolem (=syntetické THC)?! Dále pak vědomě lživě tvrdili, že se ZoNL nemusí při novelizacích 

technických předpisů oznamovat Evropské komisi, protože konopí s nad limitem 0,3% THC nepodléhá 

ochraně EU (a co dovoz cca nejméně 99% konopí v lékárnách? Nebo jsme snad vystoupili z EU?), že 

ZoNL technické předpisy k výrobě konopí jako léku údajně neobsahuje a k tomu od první uvedené 

stížnosti mlčet k rozsudku Josemans a po 7. ústavních stížnostech v dalších letech a pak od III. ÚS 

3354/16 zcela změnit argumentaci a nově vědomě lživě tvrdit, že jsme prodejci marihuany 

z coffeshopu jako v rozsudku SDEU Josemans, kde není ani slovo o limitu THC u zajisté společensky 

vysoce prospěšného Holanďana Josemanse do bodu 36 rozsudku SDEU, když my se bráníme 

neoznámenými předpisy k výrobě konopných léčiv pro výzkum a nemocné a rozsudkem SDEU 

Josemans od bodu 36 do bodu 41?!  

Toto je ta nejjednušeji Vámi všemi ověřitelná lež a narychlo po první ústavní stížnosti II. ÚS 664/12 

sešitý bianko šek zdravotnické exekutivy k právu EU doplněný ihned46 (vadně) oznámenou novelou č. 

273/2013 Sb. v § 1 odst. 2 ZoNL.  

Namísto přiznání netrestnosti a brutálního porušení základních práv a svobod se nám ústavními soudci 

mohou cynicky vysmívat a účelově tvrdit, že máme založit politickou stranu s nejistým výsledkem ve 

volbách, nebo naopak vždy vědomě mlčet k důkazům, že konopí patřilo zřizovatelům Edukativní 

konopné kliniky, kteří mají od roku 2008 nejen pronajatou výzkumnickou farmu v Ospělově a od 

založení dne 14.7.2008 - s přestávkou sídla na pražské a olomoucké nikdy nezapsané adrese - také sídlo, 

a to současně s důkazy od lékařů o fatálních dopadech jednání prokurátorů a kanibalů v taláru ve 

spisech!  

Proto mohou kanibalové současně lživě tvrdit (nebo naopak raději vždy mlčet), že (nejprve) zabití a 

(následně) zavraždění a utýrání a zmrzačení prosících nevinných lidí a členů výzkumu se mají řešit u 

police, ne je prokurátory předávat a oznamovat soudu do již tak vždy nabitého spisu plného důkazů o 

zločinech a důkazů odmítání věc vyšetřit? Když policii sdělíte, že dané dvě prostějovské kanibalky jsou 

současně důvodně podezřelým spolupachatelem spolu s prokurátory, řekli, tak to nikdo nepovolí 

vyšetřit, jak nám říkali sami koničtí vesničtí policajti, kterým podnět k prošetření spáchaných zločinů 

v roce 2017 předalo k prošetření Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje ………  

Za této kafkovské situace zbabělí brněnští prokurátoři 10 let (konkrétně téměř vždy JUDr. Milena 

Hojovcová) alibisticky prostějovským kanibalům dávali nešetřené trestní podněty nebo povinnost 

vyjádřit se k normě na zjištění THC jako údajnou naši obhajobu a obranu. Prokurátoři to hází na kanibaly 

 
 

 
46 Žhavily se telefony na exekutivu již od Hanáků z Prostějova. a proto to tam u Hanáků – po rozsudku dne 27.10.2010 opakovaně vysoce 
angažovaný prokurátor kouřící marihuanu – teď prokurátor Mgr. Ivo Černík vede? Nebo snad odvolacího Brna od 9.3.2011, kdy na povýšení 
prokurátorka Hojovcová teprve čeká? Nebo snad až od nejvyšších papalášů dne 27.10.2011 se Zemanem z Eurojustu a soudružkou Šámalovou? 
S ohledem na nevzdělané nýmandy na MZ ČR a průhledný a u SDEU neobhajitelný bianko šek v § 1 odst. 2 ZoNL dle novely č. 273/2011 Sb. je 
to absolutně jedno! Viz opět v roce 2020 – 2021 neoznámená novela navýšení limitu THC v konopí a jeho produktech na 1% THC (nyní ale 
raději u § 2 ZoNL!), jinak ve všem jiném než v navýšeném limitu THC oznámenou novelou ZoNL č. 366/2021 Sb. (kuk do databáze TRIS), dříve 
neoznámené navýšení na 0,3 % THC u § 5 odst. 5 ZoNL neoznámenou novelou č. 50/2013 Sb. včetně neoznámené Komisi neoznámené novely 
zcela zásadních technických předpisů u § 24 a nových §§ 24 a) a 24 b) ZoNL (kuk do databáze TRIS, pozn: EU měla do roku 2023 limit jen 0,2% 
THC, viz § 29 ZoNL od novely účinné od sv. Bastily dne 14.7.2004 a přechod oznámení o pěstování konopí nad 100m2 ze zemědělství na celní 
správu), přitom neoznámené novely §§ 24,24a)  24b)  nebyly zhojené notifikací ZoNL č. 273/2013 Sb. se zcela jiným textem k vydání licence u 
§ 24 ZoNL (kuk do databáze TRIS a srovnej na Zákony pro lidi novelizace ZoNL od 1.5.2004) Notifikací  novely č. 273/2013 Sb. byla zhojená jen 
neoznámená novela § 8 ZoNL neoznámenou novelou č. 141/2009 Sb. (kuk do databáze TRIS) 



Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

34 

 

namísto příkazu policii „vyšetřit“ , a to včetně cynické NCOZ, že to máme řešit u SDEU, EK a nebo ESLP! 

A soudy mlčí ….. 

Soudy všech stupňů od roku 2010 k spáchaným zločinům vždy mlčely a lhaly v rozsudcích výše 

uvedené lži, až chodily naše kauzy na cestách ke Komisi do Bruselu a za soudci ESLP do Štrasburku, kde 

to 15x odmítali přešetřit přes splnění všech pravidel přípustnosti nás poslali k šípku bez odůvodnění a 

řádného projednání, pokud odůvodněním nemyslíte dopis s účelovou větou o zamítnutí projednat věc 

Senátem ESLP na ušmudlané kopii A4, na který to s hlavičkou ESLP píší desítkám tisíc Evropanů 

paušálně.   

Stejně tak jedná od roku 2010 nejvyšší soud a aktuální stížnost na odložení žádosti nyní řeší Úřad pro 

ochranu osobních údajů47, a totiž, zda může být důkazy doložený kartel a lež v rozhodnutí nejvyššího 

soudu a vědomá sprostá lež dalších kanibalů a prokurátorů mající klíčový dopad na výrok o vině všech 

kriminalizovaných konopných vězňů (cca 1000). To je námi tolik žádaný „svobodný názor soudu“ před 

r. 1989? Nestačí stáhnout ze zdi Husáka a nástěnky BSP, ROH a LM a přestat chodit přednášet na VUML.   

Důkazů kartelu soudu s exekutivou máme dost, kartelu kanibalů s prokurátory v nepoložení 

předběžných otázek Soudnímu dvoru EU, ignorování nepřípustné retroaktivity, nešetření lékaři 

doložených spáchaných zločinů na naprosto nevinných lidech a účelové změny zákonů o naši vlastní 

právní argumentaci atd. Prostě odpudivý státem organizovaný zločin a odporný hnus jako za bolševika, 

čehož máte, vážený pane předsedo Baxo, do spisu SPR. ÚS 700/24 a do stížnosti již zasláno dosti.  

Odkazujeme pana předsedu na již zaslanou (21.8.2024)  Smlouvy o spolupráci zřizovatelů Edukativní 

konopné kliniky ze Dne lidských práv 10.12.2010 o právu odborné společnosti Konopí je lék,z.s 

společně v právních řízeních zastupovat poškozené zřizovatele Edukativní konopné kliniky, kde také na 

poslední straně 24 s podpisem exprezidenta Václava Klause k Česko-Slovenské Deklaraci práv občanů 

Evropy ze dne 28.10. 2010 najde kartel a zločin státem organizovaný zločin a teror státem placených 

prokurátorů OSZ v Prostějově (Mgr. Ivo Černík a JUDr. Naděžda Kezniklová) a kanibalů v talárech OS 

v Prostějově (JUDr. Adéla Pluskalová a Mgr. Ilona Otrubová). 

Ze společného trestního podnětu všech zřizovatelů Edukativní konopné kliniky dne 11.5.2011 (již 

zasláno do všech výše uvedených sp.zn. u všech adresátů) policejnímu prezidentovi s přílohami a jmény 

státem zavražděného prosícího vážně onkologicky nemocného Petra Kodyma48, Olgy Novotné49 v roce 

2011 a v roce 2016 také Jarmily Honkýšové 50 jsme se krví poučili, proto tuto stížnost a návrh 

předsedovi ústavního soudu, žádost prezidentu republiky a kárný a trestní podnět ministrovi 

spravedlnosti a nejvyššímu státnímu zástupci zveřejníme nejprve pro 3 novináře dne 11.9.2024, pokud 

tento kárný/trestní podnět nebudete na spravedlnosti / nejvyšším státním zastupitelství šetřit a 

nebudeme obratem znát spisovou značku šetření.  

 
47 Viz https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-
pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/  totožně jako uvedl kanibal JUDr. Pavel Šámal v dubnu 2016 po 
lustraci judikatury na https://nejvyssi-soud.blogspot.com/  
48 Viz Olga Novotná, viz  https://www.konopijelek.cz/studie/olga-novotna/  a videodokument Konopí je lék pro všechny trpící od Velkého 
pátku LP 2008 v prvním dokumentu na https://www.youtube.com/@ArtLanguageFactory/playlists  
49 Viz Petr Kodym, viz https://www.konopijelek.cz/studie/petr-kodym/ Neplačte jako my, až to budete číst, ale podívejte se Petrovi a 
Olince do očí v dokumentu „Konopné pašije“ (Petra Kodyma uvidíte v 10:00 min. a  29:15 min. a Olgu Novotnou uvidíte v 17:15, 
24:00,32:50 a 37:00 min.) 
50 Jarmila Honkýšová:  jestli chcete víc utýraných a zabitých jako např. Jarmila Honkýšovou, o nichž kromě okresních a krajských 

prokurátorů a kanibalů také JUDr. Pavel Zeman a JUDr. Pavel Šámal důkazně věděli ( na videu je Jarmila Honkýšová s také onkologicky 
nemocným Josefem Pospíšilem,  který byl v dané době předsedou Art & Body Language Factory, z.s.) na videonahrávce v 5:30 min na videu 
„Dušan Dvořák – Konopný léčitel, nebo kriminální recidivista“ na Youtube ZDE nebo jako s úředně ověřeným podpisem soudům sdělující 
úspěch a prosící o používání mozku a elementárního soucitu na https://www.konopijelek.cz/studie/jarmila-honkysova/ 

https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/
https://www.konopijelek.cz/novinky/nejvyssi-soud-k-harmonizaci-prava-eu-ve-veci-zjisteni-realneho-obsahu-thc-v-konopi-u-jeho-pestitelu-uvedl-ze-nezna-datum-a-evidencni-cislo-ceske-pravni-normy/
https://nejvyssi-soud.blogspot.com/
https://www.konopijelek.cz/studie/olga-novotna/
https://www.youtube.com/@ArtLanguageFactory/playlists
https://www.konopijelek.cz/studie/petr-kodym/
https://www.youtube.com/watch?v=dEqPyB5r9dg
https://www.konopijelek.cz/studie/jarmila-honkysova/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

35 

 

Při mlčení všech exekutivců a také panem prezidentem a předsedou ústavního soudu ode dne 

10.10.2024 náš návrh na civilizované vyřešení věci předáme všemi možnými kanály i s reklamou na 

„Divoký sex kanibalů s prokurátory Burkina Faso“ na pornostránkách Rychlý prachy a na našich 18 FB 

stránkách s cca 77.000, - fans.  

Nebudeme mlčet k tomu, že kanibalové v talárech vědomou lží vydávanou za právní názor krytí 

prokurátory a ministry spravedlnosti zcela vědomě smrti utýrali tolik lidí, jako laskavou a o pravdu od 

roku 2010 opakovaně prosící nejen netečného kanibala JUDr. Pavla Šámala51 Janu Dvořákovou a vážně 

na zdraví poškodili její sestru Dagmar Dopitovou52 žijící vždy v Olomouci od druhé světové války. Tedy 

ve městě základů světové vědy o konopí v Olomouci (10.12.1954 = Konference konopí jako lék v 

Olomouci, letos 70.výročí). Janu Dvořákovou zavražděnou státem na Den lidských práv dne 10.12.2020 

prolhanými kanibaly s prokurátory, že konopí je údajně prekurzor atd. výše, aby spor o nevinu nesměl 

soudit Soudní dvůr EU, a také Dagmar Dopitovou – obě mecenášky výzkumu žiji přitom v velmi 

skromě.  

Lež, že konopí je prekurzor a řadu dalších bludů prvně řekla exsoudružka JUDr. Milada Šámalová (8 Tdo 

1231/2011) a do nástupu na ústavní soud přes více než pět kárných podnětů a 10 stížností kryl 

expředseda kanibalů na NS exsoudruh JUDr. Pavel Šámal. 

Jako zřizovatelé Edukativní konopné kliniky53 Vám za všechny právnické a fyzické osoby asociace 

Cannabis is The Cure,z.s. sdělujeme společně, že Vám expředseda JUDr. Pavel Rychetský s expředsedou 

nejvyššího soudu JUDr. Pavlem Šamalem nechali ve skříni hodně nepěkné krvavého a hnijícího 

kostlivce a dokládáme důkazy, že soudci ústavního a nejvyššího soudu roky za podpory trestní a správní 

exekutivy vědomě lhali jako ti nejškodolibější školáčci, ve skutečnosti jednali jako ti nejodpornější 

komunističtí kanibalové, kterým je zabití prosících, o milosrdenství prosících nevinných zmrzačených 

lidí státní moci úplně jedno.  

Tito vážní a důstojní kanibalové po letech týrání a umučení nevinných spoluobčanů bohorovně jako 

papaláši, co se údajně v pracovní době zajímají o spravedlnost, chvástali v lednu 2019 mezi Jeníčky 

 
51 Stanovy odborné společnosti Konopí je lék,z.s. s podpisem obecné zmocněnkyně a členky správní rady Konopí je lék,z.s. Jany Dvořákové, 

nezapsané však od roku 2014 nikdy do rejstříku ani sídlem ani jako statutární zástupkyně přes opakovaně doložené ověřené podpisy k návrhu 
na změnu v rejstříku od 1.1.2014 u všech tří zřizovatelů Edukativní konopné kliniky za nechutné podpory policie, ministerstva vnitra a SW 
ministerstva spravedlnosti s nemožností vložit olomoucké sídlo do tzv. inteligentního formuláře, totožně jako je nezapsaný kriminalizovaný 
onkologicky nemocný Miloslav Kočíř a jeho rovněž také vážně nemocná žena Jana odsouzení podvodníkem Elischerem na Vrchním soudu 
v Praze za výrobu konopí jako léku, viz odkaz výše, zde stanovy: https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/soud-s-dusanem-
dvorakem-archiv/komunikace-s-urady/konopi/ Janu Dvořákovou a Dagmar Dopitovou a jejich marné snahy dokládáme ve skenu ze dne 
18.5.2012 na úplný závěr této stížnosti a žádosti. Další kriminalizované statutární zástupce Edukativní konopné kliniky a členy asociace 
Cannabis is The Cure,z.s. včetně rodin Dvořákových, Tetourových a  Kočířových můžete vidět v dokumentu z hlavního líčení  „Dušan Dvořák 
- Tři roky natvrdo !!!“ 
52 Od https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/ii-us-664-12-1 do https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-3353-20-1, kdy Janě 
Dvořákové před vynesením rozhodnutí echtkanibala JUDr. Pavla Šámala dne 10.12 2020 na Den lidských práv puklo srdce a naštěstí neslyšela, 
jak píše v bodu 21: „ …Jak plyne již z rozhodnutí obecných soudů, skutečnost, že se stěžovatel považuje za provozovatele léčebné činnosti ve 
spojení s jeho konstatováním, že je schopen blíže nespecifikovaným postupem diagnostikovat potřebu osob, které považuje za své pacienty, 
jej nemůže zbavit trestní odpovědnosti, neboť jemu za vinu kladená trestná činnost spočívala v tom, že bez příslušného oprávnění konopí 
zpracovával do podoby marihuany (obsahující účinnou látku delta-9-tetrahydrokanabinol v celkovém poměru téměř 0,6 %) využitelné pro 
toxikomanii, čímž naplnil všechny znaky skutkové podstaty souzeného trestného činu.“ Viděli jste snad v jeho rozhodnutí slovo pošlapání 
svědomí? Ne, zůstal komunistickým zločincem jako byl kdysi před sametem estébáků. Soudruh Šámal věděl až moc dobře, čí stížnost posuzuje. 
Tak si tou lží a manipulací přisadil v bodu 23: „ K námitce stěžovatele o chybějící notifikaci novely zákona o návykových látkách Ústavní soud v 
rozhodnutích týkajících se stěžovatele opakovaně zdůrazňuje, že tato námitka postrádá opodstatnění. Stěžovatelem citovaná ustanovení 
zákona o návykových látkách totiž nebyly v předmětném řízení aplikovány, jelikož trestná činnost souvisela s porušením § 4, § 8 a § 24 téhož 
zákona. Tato ustanovení jsou přitom součástí zákona od jeho přijetí, ke kterému došlo šest let před vstupem České republiky do Evropské Unie. 
Stěžovatelovo tvrzení, že při novelizaci předpisu X musí být notifikována i novelizací nezasažená a předchozí ustanovení předpisu X, přitom 
není ničím podložená.“ Ale, ale soudruhu kanibale, co neoznámené technické předpisy novelami §§ 8 a 24 ZoNL č. 141/2009 Sb. a č. 50/2013 
Sb. a doložená judikaturu SDEU ve věci C 273/94, bod 13 Evropská komise vs. Holandsko o nevymahatelnosti obou neoznámených předpisů X, 
rovněž namítáno, není důkazem organizovaného zločinu? od prvního trestního řízení z deseti v letech 2010-2020?  
53Viz zápisy Konferencí a stanovy na https://www.konopijelek.cz/o-nas/  

https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/soud-s-dusanem-dvorakem-archiv/komunikace-s-urady/konopi/
https://www.konopijelek.cz/soud-s-dusanem-dvorakem/soud-s-dusanem-dvorakem-archiv/komunikace-s-urady/konopi/
https://www.youtube.com/watch?v=Tvote62y8u8
https://www.youtube.com/watch?v=Tvote62y8u8
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/ii-us-664-12-1
https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-3353-20-1
https://www.konopijelek.cz/o-nas/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

36 

 

Palachem a Zajícem do veřejného prostoru výroky na tiskové konferenci k nálezu IV. ÚS 3892/18 ze 

dne 29.1.2019 -  citujme hnus a pokrytectví hodno propagandy Goebelse dle tiskové prohlášení 

konopně prekurzorového zpravodaje: „Přijde-li spravedlnost pozdě, jako by nebyla“54.  Míněna 

spravedlnost v dostupnosti léčebného konopí Martině Majzlíkové Kafkové! 

Takovýmito cynickými výroky nás chlácholili kanibalové, právě jimi společně zmrzačené Martině 

Majzlíkové Kafkové, jejíž laskavý a dobrosrdečný otec Zdeněk Majzlík55 od roku 2010 každý rok plakal 

a nestyděl se za své slzy na konferencích Cannafestu, Konopexu a kde bylo lze mluviti veřejně a jenom 

sděloval, kam po široširém světě od minulého setkání zase napsal o pomoc a milosrdenství a v roce 

2019 si myslel a říkal, že to už má popsané, za premiéra Babiše prosadil alespoň částečnou úhradu 

konopí v lékárnách (2020) a navýšení obsahu THC na 1% THC opět díky premiérovi Andreji Babišovi 

s podporou Pirátů (2022), ale na dubnovém Konopexu 2024 nám všem pan Majzlík brilantně sdělil 

nejen zcela komplexní přehled všech lhostejných českým a mezinárodních orgánů světa, ale nově i 

pro léčbu lysohlávkami cynických kanibalů a prokurátorů, neboť v Izraeli nemocní s těžkými formami 

eresky dokonce vstali z vozíků, ač byli předtím zcela toporní a v křečích, jako byla jeho dcera, které zatím 

alespoň trochu povolily křeče.  

Již není instituce světa, kam by pan Majzlík nenapsal. I pro jeho rodinu a klid v duši všem týraným 

píšeme tento vážně míněný velmi tvrdý dopis. Pan Majzlík každý rok pěstoval konopí a prosil za těžce 

nemocnou dceru, dnes hrdě, leč stále ve strachu před zloději s razítkem ČR zneužité policie, která  zcela 

zničí zdraví jeho dceři a jeho rodině, jen proto, že pro svou dceru nově pěstuje lysohlávky. Osud rodiny 

Martiny Majzlíkové manželé Dvořákovi za odborné podpory 4 advokátů a tří unijních právníků  

odborné rady Edukativní konopné kliniky za všechny naše členy popsali již v první stížnosti II.ÚS 

664/12.   

Vážený pane předsedo  

Dále doložený kartel k Vašim rukám podáváme jako zřizovatelé Edukativní konopné kliniky (viz smlouva 

o spolupráci na výzkumu mezi otevřenou bezbariérovou společností Ateliér ALF, z.s.  a odbornou 

společnosti Konopí je lék, z.s. ze dne 10.12.2010 zaslanou k rukám předsedy ústavního soudu dne 

21.8.2024 (s důkazy nejen ze 4 ústavních vědomě právně vadných rozhodnutí o ústavních stížnostech tří 

rodin kriminalizovaných členů asociace Cannabis is The Cure, z.s. a náboženského spolku Konopné 

církve56)   

Dodáváme k naléhavosti projednání, že na základě sdělení rodiny Dvořákových (za všechny týraného 

Ing. Františka Dvořáka (88), Vladimíra Dopity, MCA (63), Mgr. Vandy Prokešové () a zejména pak 

zakladatelky odborné společnosti za zvláště závažný zločin trestné stíhané Mgr. Radomíry Dvořákové 

 
54 Viz https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-3892-18-1  
55 Viz https://blog.idnes.cz/majzlik  
56 Cannabis is The Cure, z. s., IČ: 266 70 232, asociace je zapsána Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. L 6401, email: 
cannabisisthecureassociation@gmail.com, web: konopijelek.cz, sídlo: Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, DS: 4ex7c9p 

https://www.zakonyprolidi.cz/judikat/uscr/iv-us-3892-18-1
https://blog.idnes.cz/majzlik


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

37 

 

(61),57 o opakovaném zhroucení se Mgr. Dušana Dvořáka58 po návštěvě spisovny ústavního soudu dne 

31.7.2024 a po opakovaných návštěvách spisovny Okresního státního zastupitelství v Prostějově pod 

osobní kontrolou Mgr. Ivo Černíka a Okresního soudu v Prostějově nejen dne 1.8.2024 a 13. 8.2024. 

Toto dokládáme pro naléhavost řádně projednat stížnost ve věci SPR. ÚS 700/24 předsedou ústavního 

soudu.   

Vážený pane předsedo ústavního soudu 

Domníváme se, že je ve spisu SPR. ÚS 700/24 máte dostatek důkazů pro veřejnou odpověď na níže 

uvedené otázky a dáváme Vám tímto návrh podat kárný podnět na JUDr. Pavla Šámala, který daný 

kartel justice s exekutivou kryl po celou dobu, co byl předsedou nejvyššího soudu, neboť to byla právě 

JUDr. Milada Šámalová, která stran nepoložení předběžných otázek SDEU jako první v řízení 8 Tdo 

1231/2011 vyslovila kruté nepravdy nejen o konopí jako prekurzoru. 

Dáváme Vám proto jednoduché a jednoznačné otázky k zodpovězení – o spáchaných zločinech státní 

mocí a náhradě škod nyní pomlčme -, neboť v odpovědích to řeknete Vy sami exekutivci se soudci 

nejvyššího soudu ve smyslu veřejné stížnosti (ministr) a žaloby (nejvyšší státní zástupce). Doufáme, 

že při mlčení exekutivy Vám to pan předseda ústavního soudu a pan prezident přikáží řádně projednat 

a vyhodnotit.  

Hlavně pak na Den lidských práv dne 10.12.2024 Vaše závěry osobně zveřejníte v diskusi s rodinami 

obětí, zástupcem asociace a zmocněncem profesorem Jaromírem Kafkou a unijním právníkem 

v dvouhodinovém přímém přenosu České televize a v Českém rozhlase.  

Výsledky práce více než deset let mlčícího ministerstva spravedlnosti a nejvyššího státního zastupitelství 

k marným žádostem o policejní ochranu od roku 2009 (10x) vůči tolika zabitým členům výzkumu přes 

tolik stížností vůči našim kriminalizovaným členům a také členům statutárních orgánů pěti spolků (12) 

ministrům spravedlnosti a podnětů o přezkum a kárných podnětů také nejvyššímu státnímu zástupci 

(12x) a mnohdy také kriminalizovanými členy jako byla v roce 2018 obecná zmocněnkyně všech spolků 

asociace Cannabis is The Cure,z.s. Jana Dvořáková podle usnesení Konference asociace  dne 20.12.2017 

(dříve Valné hromady) z podnětu prostějovské policie. Jana Dvořáková údajně poškodila cizí práva (viz 

trestní podnět ze dne 6.10.2009 na prostějovské OČTŘ adresovaný NSZ) na za zápis náboženského 

spolku Konopné církve „Church of Nature,z.s.“ do brněnského rejstříku spolků!  

 
57 Mgr. Radomíra Dvořáková: spoluzakladatelka všech tří nevládních organizací asociace Cannabis is The Cure, které byly od roku 2008 
společným zřizovatelem Edukativní konopné kliniky se sídly v Konopné apatyce královny koloběžky první v Praze, Bořivojova 90, 1300 Praha 
3 (do r. 2012), v Olomouci, Přichystalova 14 (do r. 2016) a dosud stále ode dne 14.7.2008 v Konopné apatyce královny koloběžky první na 
výzkumnické farmě v Ospělově na Bouzovsku. V  roce 2010 až na 10 let obviněná manželka v řízení 2 T 104/2010 ( viz II. ÚS 664/12) rovněž 
tak obviněného manžela, adiktologa, vedoucího výzkumu Konopí je lék, ředitele Edukativní konopné kliniky, konopného léčitele a sociálně 
prospěšného podnikatele Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 12.1.1962 podrobeného spolu s celou rodinou a členy asociace v letech 2010–2024 
celkem 10x trestní řízením za pěstování konopí na výrobu léku, manželka Mgr. Dušana Dvořáka, která musela jako státem utiskovaná a 
traumatizovaná žena a matka strpět 10 domovních prohlídek rodinného domu a výzkumnické farmy konopí odborné společnosti Konopí je lék, 
z.s. v Ospělově, kde byla tato nevládní organizace měla a má sídlo a společně s dalšími zřizovateli a investorem Edukativní konopné kliniky a 
členy asociace Cannabis is The Cure,z.s. a která v letech 2010 -2020 podala s dalšími členy asociace nejméně 10 trestních podnětů na 
prostějovské OČTŘ za spáchané zločiny klasifikovatelné vůči nejméně 4 onkologicky nemocným úspěšně se léčícím členům výzkumu jako 
zvláště závažný zločin dle § 149 odst.  4 trestního zákoníku, což také Okresní státní zastupitelství a soud v Prostějově, Krajský soud v Brně (77 
spisových značek Mgr. Dušana Dvořáka ode dne prvního rozsudku dne 27.10 2010 sp.zn. 2T104/2010 dosud), krajské, vrchní a nejvyšší státní 
zastupitelství zakázaly vyšetřit, stejně tak lhostejný byl nejvyšší a ústavní soud, ač měl desítky důkazů ve spisech – viz příloha k dokumentům 
a jen spis III. ÚS 3354/16 má cca 40 cm na výšku samé důkazy a k tomu 50 svazků příloh – viz přílohou: Úřední záznam 31.7.2024 a dále 
Přílohová obálka ke spisu  III. ÚS 3354/16 
58 Viz návrh na udělení milosti od ministra spravedlnosti dne 17.8.2023, stanoviska nejméně dvou desítek nevládních organizací a stovek 
občanů na https://www.konopijelek.cz/novinky/navrh-na-udeleni-milosti-prezidenta-republiky/         

https://www.konopijelek.cz/novinky/navrh-na-udeleni-milosti-prezidenta-republiky/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

38 

 

Hanáčtí prokurátoři věc ale nepředali obvinění hanáckému trestnímu soudu, ale přestupkové komisi 

v Olomouci s tvrzení o přestupku svévole!  

Olomoucká přestupková komise však neshledala naprosto žádného pochybení a vůbec nechápala, proč 

podnět od hanáckých kanibalů obdržela, když nezákonnost a nečinnosti opakovaně vyzývaných 

statutárního zástupce a expředsedy od 1.1.2014 (3x) jednoznačně jasně jako nezákonné popisoval nový 

občanský zákoník. Stačí zvednout telefon a zeptat se u vedoucího hanáckého prokurátora Mgr. Ivo 

Černíka, který Janě Dvořákové od roku 2010 do roku 2019 opakovaně na chodbě trestního soudu hlasitě 

sděloval, abychom to všichni slyšeli, jak on je strašně pro legalizaci (protože sám kouří trávu), ale konat 

ze své pozice a posílat do vězení jejího syna a každoročně strašit matku jejich tří dětí musí, neboť 

zastupuje veřejný zájem. Nebo Vám i bez telefonu sdělí osobně vedoucí olomoucké přestupkové 

komise, která raději nechtěla slyšet ani slovo o nechutném zákulisí trestního stíhání laskavé a 

dobrosrdečně a pokorné Jany Dvořákové a každoročně od roku 2010 jejího proti zločinům hlasitě 

rebelujícího syna Dušana.  

Nuže otázky pro veřejnoprávní Českou televizi a Český rozhlas a pořad 168 x 20 let od vstupu do EU 

dne 10.prosince 2024: 

1) Lhal od roku 2012 dosud k nepoložení předběžných otázek Soudnímu dvoru EU ústavní soud 

(vždy dále bez dalšího uvádění k rozporům k právu EU celkem 7x od sp.zn. II. ÚS 664/12), že 

konopí je prekurzorem (o kterých Soudní dvůr EU nerozhoduje!), ačkoliv ani unijní norma, ani 

český zákon o prekurzorech drog nikdy konopí neobsahovaly a z podstaty věci ani nemohou 

obsahovat?  

2) Nebo lhal ÚSTAVNÍ SOUD jen do 5.10.2017, kdy pod tlakem veřejnosti změnil argumentaci 

K ZAPŘENÍ PŘEDBĚŽNÉ OTÁZKY SDEU? A nadále vždy dále mlčel o prekurzoru a lhal bez dalšího 

uvádění této frašky k neoznámeným předpisům k (ne) získání povolení/licence odborné 

společnosti v ODŮVODNĚNÍCH, ŽE KONOPÍ již není PREKURZOR A TECHNICKÉ PŘEDPISY údajně 

PRÝ MUSÍ být nově od 5.10.2017  OZNÁMENY JEN A JEN v případě ZMĚNY OBSAHU THC 

V KONOPÍ, NIKOLIV U DALŠÍCH NEOZNÁMENÝCH změn PRAVIDEL A PODMÍNEK K ZÍSKÁNÍ 

POVOLENÍ K VÝROBĚ KONOPÍ JAKO LÉKU (viz novela ZoNL § 8 neoznámeným zákonem č. 

141/2009 Sb. a NEOZÁMENÝMI NOVELAMI § 24, 24a) a §24b)! ALE BEZTAK PRÝ od 5.10.2017 

PRÁVO EU PRO NÁS NENÍ, PROTOŽE JSME NOVĚ od 5.10.2017 FEŤÁCI marihuany JAKO údajní 

MAJITELÉ marihuanových COFFESHOPŮ JOSEMANSOVÉ, kdy k tomuto zásadnímu rozsudku 

SDEU Josemans ústavní soud od sp.zn. II. ÚS 664/12 a nejvyšší soud svými kanibaly a 

prokurátory přes pět let svorně mlčeli, viz změna od 5.10.2017 sp.zn. III. ÚS 3354/16 s 50 

svazky důkazních příloh, že konopí není prekurzor, že Mgr. Dušan Dvořák byl vždy svéprávný a 

příčetný trvat a navrhovat od první ústavní stížnosti zrušit ústavním soudem (10x) naprosto 

kanibalské trestní a správní předpisy od §283 tr. zákoníku dále59!  

 

Žádné konopí na marihuanu nikdy nepěstujeme, resp. ani takto konopí nikdy 

nezpracováváme! V Ospělově na pronajaté výzkumnické farmě zpracováváme zásadně kořen a 

herbu plnou semen a jezdíme na jižní Moravu pro cannabis ruderalis60, což by vedlo tak akorát 

 
59 Viz dokumentární film (2012) a zejména pak thriller Cannabis war is over! (2020) se spáchanými zločiny s vědomím krajských státních 
zástupců od roku 2010 do roku 2024 v Brně, Českých Budějovicích, Hradci Králové, Praze a Olomouci, obou vrchní státnicích zástupců Lenky 
Bradáčové a Ivo Ištvána (minipidi Daniela) a všech tří nejvyšších státních zástupců Renaty Vesecké, Pavla Zemana a Igora Stříže na 
https://nejvyssi-statni-zastupitelstvi.blogspot.com/, resp. na www.konopijelek.cz na You Tube  
60 Viz první ústavní stížnost manželů Dvořákových sp.zn. II.ÚS 664/12 rozhodnuté po dvou měsících od podání 
dne 13.4.2012 po všechny občany veřejně včetně prvních dvou stížností ESLP v angličtině a francouzštině na  
dusandvorak.blospot.com   

https://nejvyssi-statni-zastupitelstvi.blogspot.com/
http://www.konopijelek.cz/


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

39 

 

k tomu, dostat přes držku, kdyby si to nějaký neznalý kuřák marihuany koupil, nehledě že by ho 

naštvalo, že to konopí není ani omamné!  

 

Podle okresního až ústavního soudu prodáváme marihuanu, když na inzerátu jsou uvedeny 

kytice konopí na Dušičky za zavražděné. Tyto kytice byly vždy pěstovány přesně k účelům 

zahradnickým v souladu s §5 odst. 5 a § 29 ZoNL. Dodejme, že známe fotografie cca metr 

vysokého spisu III. ÚS 3354/16 s 50 svazky důkazních příloh a argumentací důkazů naprostého 

rozkladu právního státu a spravedlivého konání justice, nadto ústavní. Takže nás výsledky 

Vašeho šetření zajímají)? 

 

3) Lhal od roku 2012 dosud k nepoložení předběžných otázek Soudnímu dvoru EU ústavní soud, 

že zákon o návykových látkách neobsahuje technické předpisy, které by bylo třeba oznamovat 

Evropské komisi k výrobě konopí jako léku, aby vzápětí měsíc od prvního rozhodnutí dne 

13.4.2012 v květnu 2012 byl ihned ZoNL notifikován u Komise s novelou č.  273/2013 Sb.? Nebo 

lhal jen do 5.10.2017, kdy pod nátlakem veřejnosti změnil argumentaci?  

 

4) Lhal od roku 2012 dosud k nepoložení předběžných otázek Soudnímu dvoru EU ústavní soud, 

že policie má právně závazný předpis ke zjištění reálného obsahu THC v konopí u jeho 

pěstitelů, když tato skutečnost zcela odporuje důkazům ode dne 27.10.2010 a rozsudku ve věci 

2T104/2010 (resp. II. ÚS 664/12 - viz přílohy ze dne 31.7.2024 a důkazu zcela odlišného 

vyjádření Evropské komise a policie ze dne 7.3.2013 a Kriminalistické ho ústavu v roce 2013 a 

zcela opačného aktuálního a zcela odlišného vyjádření Kriminalistického ústavu ze dne 

25.7.2024. Lhal ústavní soud, že policie vychází z unijní normy, jak řekl poprvé ústavní soud až 

dne 5.10.2017, když v roce 2024 Kriminalistický ústav již nově nepíše, že policisté vládní 

nařízení č. 455/2009 Sb.  vůbec nemusí respektovat, protože měří podle ZoNL, a to podle toho, 

kdo k jakému účelu konopí pěstuje, v roce 2024 píše, že vždy policisté vždy měřili  podle normy 

OSN, kdy ani podle této normy nikdy u nás neměřili (viz spis  – pro doložení kartelu zasíláme). 

Nebo lhal jen do 5.10.2017, kdy změnil argumentaci?  

Těch lží by bylo mnohem více, raději skončeme.  

Ke dni 21.srpna LP 2024 k výročí sametově kanibalské okupace našich zahrádek, našich majetků, životů, 

zdraví, poznání a naší důstojnosti zpracovala odborná rada asociace Cannabis is The Cure, z.s. pod 

vedením profesora Jaromíra Kafky a JUDr. Ludvíka Antonů, člena a ex člena dozorčí rady zřizovatelů 

Edukativní konopné kliniky včetně odborné společnosti Konopí je lék,z.s.  

K rukám výše uvedených předkládá datovou schránkou Miloslav Tetour, MCA, předseda společnosti 

Přílohy:  

1) Smlouva o spolupráci na výzkumu a provozu Edukativní konopné kliniky ze dne 10.12.2010 

2) Úřední záznam ze dne 31.7.2024 o návštěvě Mgr. Dušana Dvořáka ve spisovně ústavního soudu 

s přílohou ke svazku ústavní stížnosti rozhodnuté rok a půl po podání (jindy max 3 měsíce) dne 

5.10.2017, sp.zn. III. ÚS 3354/16, kdy došlo k změně argumentace nejen k právu EU  

1) Vyjádřeni policie k měření obsahu THC vycházející z unijní normy zveřejněné dne 7.3.2013 na 

webu policie (tzn. po novele nařízení č. 455/2009 Sb. zcela odlišnou – dle definice konopí - 

novelou č.3/2012 Sb.) https://www.policie.cz/clanek/metodika-mereni-thc.aspx a zcela jiné 

parametry a výsledky měření dle dále doložení skutečné unijní normy dané mnoha nařízeními 

v Metodě společenství ke zjištění THC v konopí s nejméně 50. zhomogenizovanými vrcholíky 

https://www.policie.cz/clanek/metodika-mereni-thc.aspx


Ateliér ALF, z. s., IČ: 226 80 101, DS: dxeepmd & Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, DS 6ufexs6 & Art & 

Body Language Factory, z.s., IČ: 227 24 303, DS: pmgb579 zřizovatelé Edukativní konopné kliniky 

v Praze, Olomouci a Ospělově: Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov č.p. 6. 

 
 

40 

 

rostlin konopí měřených na THC současně a jen v určitém období kvězenství a vždy jen ze středu 

pole61 uvedené za vyjádřením policie a dále uvedené zcela odlišné vyjádření Kriminalistického 

ústavu ze dne že police nemusí respektovat vládní nařízení, protože měří obsah THC podle 

nadřazeného zákona o návykových látkách a měří ho na THC podle toho, jak kdo a k čemu 

konopí pěstuje?! 

2) Zcela odlišné vyjádření Kriminalistického ústavu dne 25.7.2024,čj.  že police závazně vždy 

používá nikoliv unijní normu, ani žádné vládní nařízení, ani zákon o návykových látkách, nově 

prý vždy od vstupu do EU používá policie normu dle OSN pro pašeráky marihuany a hašiše a při 

počtu do 100 rostlin musí měřit obsah THC nejméně z deseti rostlin současně.  

3) Vyjádření ministerstva vnitra 15.8.2024 k zákonné normě pro policii k měření obsahu THC, 

kterou od března 2022 připravovalo a kterou dne 8. května 2022 také obhajovalo pro deník 

Právo a Novinky6263. Nyní soudruzi z kanceláře od ministra vnitra tvrdí, že šlo v roce 2022 údajně 

o soukromou aktivitu dále uvedeného poslance a později za zvědavost v roce 2013 

odstraněného z pozice náměstka ministra vnitra Lukáše Koláříka jakousi agentkou Mata Hari 

z ministerstva vnitra (viz Wikipedia).  

4) Vyjádření Úřadu pro ochranu osobních údajů ze dne …, že žádosti a stížnosti na nečinnost 

ministra vnitra a ÚOOÚ a vedoucího ÚOOÚ v roce 2012/2013, jaký má přijetí normy vnitra pro 

policii harmonogram atd., nebyly údajně podány dle infozákona spolu s citací otázek v podání 

žadatele dne 23.6.2024  

 
61  Na farmě v Ospělově bylo na příkaz soudu zabráno v průměru 350 rostlin/ročně za 10 let, kdy v prvních třech obviněních policisté 

odkazovali na nařízení č. 455/2009 Sb., od roku 2012 a následně odkazovali na nařízení č.3/2012 Sb., a také tak nově činil krajský a okresní 
soud, avšak nejvyšší soud v roce 2015! přišel s všem důkazům odporující vágní tezí, že policie vychází z unijního předpisu. A pročpak vnitro 
připravovalo v roce 2022 předpis pro policii, viz Právo a Novinky dne 8.5.2022 na https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-
nove-posuzovani-konopi-40395993  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
X 

X 

 

 

https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-posuzovani-konopi-40395993
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-vnitro-chysta-nove-posuzovani-konopi-40395993

